

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu

Objekt:

SO-01 - Nástavba knihovny

KSO: 801 6
Místo: Horní Tošanovice

CC-CZ:
Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel:
Obec Horní Tošanovice

IČ: 00576883
DIČ: CZ00576883

Uchazeč:
VIVID Stavby s.r.o.

IČ: 01503511
DIČ: CZ01503511

Projektant:
PENTIGA s.r.o., Třanovice 1

IČ: 27841634
DIČ: CZ27841634

Zpracovatel:
PENTIGA s.r.o., Třanovice 1

IČ: 27841634
DIČ: CZ27841634

Poznámka:

HSV - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na použití pomocného lešení.
PSV a Montáže (M) - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na mimostaveništní dopravu, vnitrostaveništní přesun hmot, použití pomocného lešení a veškerý ostatní pomocný materiál a pomocné práce.

Cena bez DPH		3 280 238,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 280 238,01	21,00%	688 849,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 969 087,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



VIVID stavby s.r.o.

Sídlo: Sadová 612

738 01

Frýdek-Místek

IČO: 01503511

DIČ: CZ01503511

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu

Objekt: **SO-01 - Nástavba knihovny**

Místo: Horní Tošanovice

Zadavatel: Obec Horní Tošanovice

Uchazeč: VIVID Stavby s.r.o.

Datum: 10. 7. 2023

Projektant: PENTIGA s.r.o.,

Tranovice 1

Zpracovatel: PENTIGA s.r.o.,

Tranovice 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 280 238,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 802 061,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce	355 673,26
31 - Zdi pozemních staveb	320 023,11
34 - Stěny a příčky	35 650,15
4 - Vodorovné konstrukce	261 982,69
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	261 982,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	729 090,14
61 - Úprava povrchů vnitřních	239 748,73
62 - Úprava povrchů vnější	351 814,90
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	107 853,51
64 - Osazování výplní otvorů	29 673,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	220 353,55
94 - Lešení a stavební výtahy	42 711,70
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	27 911,17
96 - Bourání konstrukcí	98 364,15
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	51 366,53
997 - Přesun sutě	206 705,24
998 - Přesun hmot	28 256,79

PSV - Práce a dodávky PSV

1 346 351,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 942,36
712 - Povlakové krytiny	205 923,67
713 - Izolace tepelné	100 818,77
714 - Akustická a protiotřesová opatření	2 719,11
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 810,38
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	26 690,59
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	16 522,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	51 874,67
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	4 949,70
731 - Ústřední vytápění - kotelny	5 962,11
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	99 957,73
734 - Ústřední vytápění - armatury	16 128,93
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	33 298,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	137 176,43
741-a - Elektroinstalace - silnoproud	117 423,59
741-b - Hlavní rozváděč HR	19 752,84
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 498,81
751 - Vzduchotechnika	27 671,21
762 - Konstrukce tesařské	28 171,74
763 - Konstrukce suché výstavby	18 836,50
764 - Konstrukce klempířské	62 685,88
766 - Konstrukce truhlářské	162 486,08
767 - Konstrukce zámečnické	73 843,75
771 - Podlahy z dlaždic	23 895,34
776 - Podlahy povlakové	65 661,67
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	59 892,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 368,90
784 - Dokončovací práce - malby	47 946,06

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	9 617,90
M - Práce a dodávky M	52 705,88
21-M - Elektromontáže	52 705,88
ORN - Ostatní rozpočtové náklady	25 718,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	53 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	53 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu

Objekt: SO-01 - Nástavba knihovny

Místo: Horní Tošanovice

Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel: Obec Horní Tošanovice

Projektant: PENTIGA s.r.o.,
Třanovice 1

Uchazeč: VIVID Stavby s.r.o.

Zpracovatel: PENTIGA s.r.o.,
Třanovice 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 280 238,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 802 061,67	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				355 673,26	
D	31		Zdi pozemních staveb				320 023,11	
1	K	311272227	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	123,197	1 890,00	232 842,33	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: viz specifikace					
VV			(2*7,55+3*6,60)*3,85 "2NP nástavba		134,365			
VV			-(6*1,20+1,80+1,05*2,15+2,50*2,65) "odpočet otvorů 2NP		-21,843			
VV			(2*7,20+6,95)*0,50 "atika nástavby		10,675			
VV			Součet		123,197			
2	K	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	0,360	2 026,50	729,54	CS ÚRS 2023 02
VV			0,60*0,60 "zazdívká okno mč. 2.13		0,360			
3	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	763,35	3 053,40	CS ÚRS 2023 02
VV			4 "ozn. P4		4,000			
4	K	317142426	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	925,05	925,05	CS ÚRS 2023 02
VV			1 "ozn. P5		1,000			
5	K	317143452	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	1,000	3 675,00	3 675,00	CS ÚRS 2023 02
VV			1 "ozn. P1		1,000			
6	K	317143453	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	6,000	4 242,00	25 452,00	CS ÚRS 2023 02
VV			6 "ozn. P2		6,000			
7	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,104	4 935,00	513,24	CS ÚRS 2023 02
VV			3,00*0,20*0,174 "ozn. P3		0,104			
8	K	317352311	Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 300 mm	m	3,000	663,60	1 990,80	CS ÚRS 2023 02
VV			3,00 "ozn. P3		3,000			
9	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,975	11 760,00	11 466,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,389	40 425,00	15 725,33	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 14,40 kg/m					
VV			91,11/1000 "nosník N1 (překlad P3)		0,091			
VV			Mezisoučet		0,091			
VV			298,08/1000 "pol. 1 (konstrukce pod podlahou 2NP)		0,298			
VV			Mezisoučet		0,298			
VV			Součet		0,389			
11	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,563	40 425,00	22 759,28	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 17,90 kg/m					
VV			61,76/1000 "pol. 2 (konstrukce pod podlahou 2NP)		0,062			
VV			501,20/1000 "pol. 3 (konstrukce pod podlahou 2NP)		0,501			
VV			Součet		0,563			
12	M	13010278	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x20mm	t	0,023	38 745,00	891,14	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 12,56 kg/m					
VV			22,61/1000 "pol. 4 (konstrukce pod podlahou 2NP)		0,023			
D	34		Stěny a příčky				35 650,15	
13	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	39,755	788,55	31 348,81	CS ÚRS 2023 02
VV			(4,45+2,00+0,80+1,10+3*0,90)*3,15+1,05*2,15 "mč. 2.41 až 2.46		37,065			
VV			-(0,60*1,97+2*0,70*1,97+0,80*1,97-0,90*1,97) "odpočet otvorů		-3,743			
VV			-(3*1,25*0,25+2,00*0,25) "odpočet překladů		-1,438			
VV			Mezisoučet		31,884			
VV			3,05*3,20 "mč. 2.51		9,760			
VV			-(0,80*1,97) "odpočet otvorů		-1,576			
VV			-(1,25*0,25) "odpočet překladů		-0,313			
VV			Mezisoučet		7,871			
VV			Součet		39,755			
14	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	14,100	85,68	1 208,09	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		4,45+2,00+0,80+1,10+3*0,90 "mč. 2.41 až 2.46		11,050			
	WV		3,05 "mč. 2.51		3,050			
	WV		Součet		14,100			
15	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	22,150	139,65	3 093,25	CS ÚRS 2023 02
	WV		5*3,15 "mč. 2.41 až 2.46		15,750			
	WV		2*3,20 "mč. 2.51		6,400			
	WV		Součet		22,150			
	D	4	Vodorovné konstrukce				261 982,69	
	D	41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				261 982,69	
16	K	411141143	Strop tl 250 mm bez nadbetonávky z pórobetonových vložek a nosníků dl přes 3,2 do 4,8 m osová vzdálenost nosníků do 680 mm	m2	43,890	3 223,50	141 479,42	CS ÚRS 2023 02
	WV		3,60*6,60+3,05*6,60 "strop nad 2NP		43,890			
17	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,575	4 809,00	7 574,18	CS ÚRS 2023 02
	WV		(6,60*(3,60+3,05)+(2,50*0,30)+(1,05*0,35))*(0,02+0,05)/2		1,575			
	WV		"zálivka trapéz. plechů - kce pod podlahou 2NP		1,575			
	WV		Součet		1,575			
18	K	411354239	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	45,008	739,20	33 269,91	CS ÚRS 2023 02
	WV		6,60*(3,60+3,05)+(2,50*0,30)+(1,05*0,35) "pol. 10 - kce pod podlahou 2NP		45,008			
	WV		Součet		45,008			
19	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,107	42 210,00	4 516,47	CS ÚRS 2023 02
	WV		(6,60*(3,60+3,05)+(2,50*0,30)+(1,05*0,35))*1,20*1,98/1000		0,107			
	WV		"kce pod podlahou 2NP		0,107			
	WV		Součet		0,107			
20	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	3,000	676,20	2 028,60	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: protipožární opatření					
	WV		1 "úprava trasy plynovodu (mč. 1.02)		1,000			
	WV		2 "kanalizace stoupačka (mč. 1.14)		2,000			
	WV		Součet		3,000			
21	K	417272111	Obezdvíka věnce pórobetonovou věncovkou v do 250 mm včetně polystyrenu tl 75 mm	m	29,500	457,80	13 505,10	CS ÚRS 2023 02
	WV		2*(7,55+7,20) "strop 2NP		29,500			
22	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,420	4 788,00	21 162,96	CS ÚRS 2023 02
	WV		2*(7,45+6,60)*0,25*0,25+(6,60)*0,30*0,25 "strop pod podlahou 2NP (V1+V2)		2,251			
	WV		(2*7,45+3*6,60)*0,25*0,25 "strop 2NP		2,169			
	WV		Součet		4,420			
23	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	29,580	561,75	16 616,57	CS ÚRS 2023 02
	WV		(2*(7,55+7,20)+2*(6,60+3,60+6,60+3,00))*0,30 "kce pod podlahou 2NP		20,730			
	WV		2*(7,55+7,20)*0,30 "strop nad 2NP		8,850			
	WV		Součet		29,580			
24	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	29,580	116,55	3 447,55	CS ÚRS 2023 02
25	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,323	56 910,00	18 381,93	CS ÚRS 2023 02
	WV		(36,91+41,30+9,94+10,08)/1000 "kce pod podlahou 2NP - nástavba (V1+V2)		0,098			
	WV		((2*7,45+2*6,60)*0,25*0,25+6,60*0,30*0,25)*100/1000 "věnec pórobet. stropu (předpoklad - bude upřesněno dle použitého strop. systému)		0,225			
	WV		Součet		0,323			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				729 090,14	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				239 748,73	
26	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	43,586	342,30	14 919,49	CS ÚRS 2023 02
	WV		3,55*3,05 "mč. 2.51		10,828			
	WV		6,60*3,60+2,95*3,05 "mč. 2.52		32,758			
	WV		Součet		43,586			
27	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	66,781	446,25	29 801,02	CS ÚRS 2023 02
	WV		8,10*3,00 "mč. 2.41 až 2.46		24,300			
	WV		-(4,45+2,00+0,80+1,10+3*0,90)*0,10 "odpočet proniků příček		-1,105			
	WV		Mezisoučet		23,195			
	WV		3,55*3,05 "mč. 2.51		10,828			
	WV		6,60*3,60+2,95*3,05 "mč. 2.52		32,758			
	WV		Mezisoučet		43,586			
	WV		Součet		66,781			
28	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	133,562	98,49	13 154,52	CS ÚRS 2023 02
	WV		66,781*2 "Přepočtené koeficientem množství		133,562			
29	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech	kus	4,000	409,50	1 638,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		2 "plynovod výsrávky 1NP		2,000			
	WV		2 "kanalizace - nové napojení na stáv. stoupačku		2,000			
	WV		Součet		4,000			
30	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	197,108	294,00	57 949,75	CS ÚRS 2023 02
	WV		(1,60+2,00)*3,00-0,80*1,97 "mč. 2.41		9,224			
	WV		(2,00+0,90+0,80+0,10+0,80+1,65+1,10+0,10)*3,00-0,70*1,97-0,80*1,97 "mč. 2.42		19,395			
	WV		(2,10)*3,00+2,15*1,05+2,70*0,35-0,60*1,97-0,90*1,97 "mč. 2.43		6,548			
	WV		(1,60+0,90)*3,00+0,90*0,90-0,70*1,97 "mč. 2.44		6,931			
	WV		(1,60+2*0,90)*3,00-2*0,70*1,97 "mč. 2.45		7,442			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(0,95+2*0,90)*3,00-0,60*1,97 "mč. 2.46		7,068			
			Mezisoučet		56,608			
			2*(3,55+3,05)*3,15-1,20*1,80-0,80*1,97+2*(1,20+1,80)*0,30 "mč. 2.51		39,644			
			(2*(6,60+3,60)+2*(2,95+3,05))*3,15-5*1,20*1,80-0,80*1,97-0,90*1,97+5*2*(1,20+1,80)*0,30+(1,05+2*2,15)*0,30+(2*2,65+2,50)*0,30 "mč. 2.52		100,856			
			Mezisoučet		140,500			
			Součet		197,108			
31	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	47,296	191,10	9 038,27	CS ÚRS 2023 02
			nové příčky:					
			(1,60+2,00)*(3,00-2,00) "mč. 2.41		3,600			
			(2,00+0,90+0,80+0,10+0,80+1,65+1,10+0,10)*3,00-0,70*1,97-0,80*1,97-(0,80+1,65+0,80)*2,00 "mč. 2.42		12,895			
			(2,10)*3,00+2,15*1,05-0,60*1,97-0,90*1,97 "mč. 2.43		5,603			
			(1,60+0,90)*(3,00-2,00) "mč. 2.44		2,500			
			(1,60+2*0,90)*(3,00-2,00) "mč. 2.45		3,400			
			(0,95+2*0,90)*(3,00-2,00) "mč. 2.46		2,750			
			Mezisoučet		30,748			
			3,05*3,15-0,80*1,97 "mč. 2.51		8,032			
			3,05*3,15+1,05*2,15-0,80*1,97-0,90*1,97 "mč. 2.52		8,516			
			Mezisoučet		16,548			
			Součet		47,296			
32	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	163,668	387,45	63 413,17	CS ÚRS 2023 02
			2*(8,10+3,00)*3,00 "mč. 2.41 až 2.46 (stáv. stěny)		66,600			
			-om_cem "odpočet cement. omítky pod obklady		-17,300			
			-(2*0,80*1,97+0,90*1,97+1,05*2,70+0,90*0,90) "odpočet otvorů		-8,570			
			-5*3,00*0,10 "odpočet proniků přiček		-1,500			
		om_stav	Mezisoučet		39,230			
			nosné zdivo nástavby:					
			(2*3,55+3,05)*3,15-1,20*1,80+2*(1,20+1,80)*0,30 "mč. 2.51		31,613			
			(2*(6,60+3,60)+(2*2,95+3,05))*3,15-5*1,20*1,80-0,90*1,97+5*2*(1,20+1,80)*0,30+(1,05+2*2,15)*0,30+(2*2,65+2,50)*0,30 "mč. 2.52		92,825			
			Mezisoučet		124,438			
			Součet		163,668			
33	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	78,460	93,45	7 332,09	CS ÚRS 2023 02
			om_stav		39,230			
			39,23*2 'Přepočtené koeficientem množství		78,460			
34	K	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	267,75	267,75	CS ÚRS 2023 02
			1 "ÚT		1,000			
35	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,300	333,90	5 776,47	CS ÚRS 2023 02
			pod obklady na stáv. zdi:					
			(2,00+1,60)*2,00 "mč. 2.41		7,200			
			(1,60+0,90)*2,00 "mč. 2.44		5,000			
			(1,60)*2,00 "mč. 2.45		3,200			
			(0,95)*2,00 "mč. 2.46		1,900			
		om_cem	Součet		17,300			
36	K	612331191	Příplatek k cementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	34,600	119,70	4 141,62	CS ÚRS 2023 02
			17,3*2 'Přepočtené koeficientem množství		34,600			
37	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,540	236,25	3 435,08	CS ÚRS 2023 02
			2*(0,90+2*2,05) "výměna dveří D16		10,000			
			2*3*(2*0,30*0,15) "vent. mřížky VZT		0,540			
			5*(4*0,20) "prostory VZT		4,000			
			Součet		14,540			
38	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	38,300	54,92	2 103,44	CS ÚRS 2023 02
			4*3,00+(2*2,15+1,05) "mč. 2.42		17,350			
			Mezisoučet		17,350			
			(1,05+2*2,15)+2*(2*2,65+2,50) "mč. 2.52		20,950			
			Mezisoučet		20,950			
			Součet		38,300			
39	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	40,215	12,39	498,26	CS ÚRS 2023 02
			38,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		40,215			
40	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	46,200	333,90	15 426,18	CS ÚRS 2023 02
			vnitřní ostění, nadpraží a parapety:					
			6*2*(1,20+1,80) "O1		36,000			
			1*2*(1,80+1,50) "O2		6,600			
			1*2*(0,90+0,90) "stáv. okno mč. 2.41		3,600			
			Součet		46,200			
41	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	10,725	170,10	1 824,32	CS ÚRS 2023 02
			vnitřní ostění, nadpraží a parapety:					
			6*2*(1,20+1,80)*0,20 "O1		7,200			
			1*2*(1,80+1,50)*0,25 "O2		1,650			
			1*2*(0,90+0,90)*0,25 "stáv. okno mč. 2.41		0,900			
			Součet		9,750			
			9,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,725			
42	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	46,200	69,93	3 230,77	CS ÚRS 2023 02
43	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	48,510	107,10	5 195,42	CS ÚRS 2023 02
			6*2*(1,20+1,80) "O1		36,000			
			1*2*(1,80+1,50) "O2		6,600			
			1*2*(0,90+0,90) "stáv. okno mč. 2.41		3,600			
			Součet		46,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	46,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		48,510			
44	K	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dilců š do 15 mm včetně penetrace	m	0,393	182,70	71,80	CS ÚRS 2023 02
		VV	pi*0,125 "VZT fasáda		0,393			
45	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,152	43,47	137,02	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,80*1,97 "stáv. dveře na schodiště		1,576			
		VV	0,80*1,97 "D16		1,576			
		VV	Součet		3,152			
46	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	16,470	23,94	394,29	CS ÚRS 2023 02
		VV	6*(1,20*1,80) "O1		12,960			
		VV	1*(1,80*1,50) "O2		2,700			
		VV	0,90*0,90 "stáv. okno mč. 2.41		0,810			
		VV	Součet		16,470			
	D	62	Úprava povrchů vnější				351 814,90	
47	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	6,080	70,98	431,56	CS ÚRS 2023 02
		VV	penetrace pod omítky:					
		VV	vyspr_om_po "obnova fasády		6,080			
		VV	Součet		6,080			
48	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,080	320,25	1 947,12	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,20*1,20+2,80*0,80 "obnova fasády - podhled vstup 1NP		6,080			
		VV	Součet		6,080			
49	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	6,080	60,90	370,27	CS ÚRS 2023 02
		VV	vyspr_om_po		6,080			
50	K	621531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	6,080	527,10	3 204,77	CS ÚRS 2023 02
		VV	vyspr_om_po		6,080			
51	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	94,672	60,48	5 725,76	CS ÚRS 2023 02
		VV	penetrace podkladu (pod zateplení):					
		VV	eps150 "dle zateplení		91,312			
		VV	6*(2*1,80+1,20)*0,10 "vnější ostění a nadpraží 2NP		2,880			
		VV	(2*1,50+1,80)*0,10 "vnější ostění a nadpraží 1NP		0,480			
		VV	Mezisoučet		94,672			
		VV	Součet		94,672			
52	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	100,071	60,48	6 052,29	CS ÚRS 2023 02
		VV	penetrace pod omítky:					
		VV	vyspr_om_st "obnova fasády		100,071			
		VV	Součet		100,071			
53	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	100,071	280,35	28 054,90	CS ÚRS 2023 02
		VV	obnova fasád:					
		VV	(2*7,70+7,50)*3,20+(2*1,95+2*0,40)*3,00+2,80*0,30 "pod nástavbou (v úrovni 1NP)		88,220			
		VV	2,00*7,50 "navazující fasáda hl. budovy (v místě plošiny)		15,000			
		VV	Mezisoučet		103,220			
		VV	odpočet otvorů:		-			
		VV	(2*0,60*0,60+0,90*1,97+0,80*1,97+1,20*0,90+1,80*1,50+0,90*1,50) "otvory 1NP		-9,199			
		VV	-(0,90*2,70) "otvor 2NP		-2,430			
		VV	(2*(0,60+2*0,60))*0,25+(1,00+2*2,05)*0,30+(0,90+2*2,05)*0,30+(1,20+2*0,90)*0,25+(1,80+2*1,50)*0,25+(0,90+2*1,50)*0,25 "ostění otvorů 1NP		6,855			
		VV	(1,00+2*2,75)*0,25 "ostění otvorů 2NP		1,625			
		VV	Mezisoučet		-3,149			
		VV	Součet		100,071			
54	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,940	280,35	2 506,33	CS ÚRS 2023 02
		P	Poznámka k položce:					
		VV	obnova fasád - vysprávký soklová část:					
		VV	(2*7,70+7,50)*0,30+0,45*0,60 "pod nástavbou (v úrovni 1NP)		7,140			
		VV	2,00*0,90 "navazující fasáda hl. budovy (v místě plošiny)		1,800			
		VV	Součet		8,940			
55	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,940	58,80	525,67	CS ÚRS 2023 02
		VV	vyspr_sokl "pod lodžiemi - soklová část		8,940			
56	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	199,153	55,44	11 041,04	CS ÚRS 2023 02
		VV	om_silikon		199,153			
57	K	622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	91,312	1 013,25	92 521,88	CS ÚRS 2023 02
		VV	Skladba A:					
		VV	(0,05+7,55+0,15+7,20)*4,60+(0,05+7,55+0,15)*4,40		102,870			
		VV	Mezisoučet		102,870			
		VV	-(6*(1,12*1,72)) "odpočet otvorů		-11,558			
		VV	Mezisoučet		-11,558			
		VV	Součet		91,312			
58	M	28375984	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm	m2	98,617	361,20	35 620,46	CS ÚRS 2023 02
		VV	eps150		91,312			
		VV	91,312*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		98,617			
59	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	9,000	240,45	2 164,05	CS ÚRS 2023 02
		VV	6*1,20 "vnější parapety 2NP		7,200			
		VV	1,80 "vnější parapet 1NP		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		9,000			
60	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	0,990	170,10	168,40	CS ÚRS 2023 02
	WV		9*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		0,990			
61	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	33,600	240,45	8 079,12	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: vč. rohovníků s okapnicou na nadpraží					
	WV		6*(2*1,80+1,20) "vnější ostění a nadpraží 2NP		28,800			
	WV		(2*1,50+1,80) "vnější ostění a nadpraží 1NP		4,800			
	WV		Součet		33,600			
62	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	3,696	79,70	294,57	CS ÚRS 2023 02
	WV		33,6*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		3,696			
63	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	91,312	57,33	5 234,92	CS ÚRS 2023 02
	WV		eps150 "dle jednotlivých tlouštěk zateplení		91,312			
64	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	133,370	69,93	9 326,56	CS ÚRS 2023 02
65	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	49,161	41,16	2 023,47	CS ÚRS 2023 02
	WV		6*(1,12+2*1,72) "okna 2NP		27,360			
	WV		(3*0,60+(1,00+2*2,05)+(0,90+2*2,05)+(1,20+2*0,90)+(1,72+2*1,42)) "otvory 1NP		19,460			
	WV		Součet		46,820			
	WV		46,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		49,161			
66	M	590514940R	přípojovací profil parapetní variabilní s tkaninou, výška pěnové pásky 4 mm, délka 2 m	m	9,450	71,16	672,46	
	WV		6*(1,20) "okna 2NP		7,200			
	WV		1,80 "okno 1NP		1,800			
	WV		Součet		9,000			
	WV		9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,450			
67	M	590514921R	profil napojení omítky ostění na parapetní plech	m	5,250	257,25	1 350,56	
	WV		6*2*0,25 "okna 2NP		3,000			
	WV		4*2*0,25 "okna 1NP		2,000			
	WV		Součet		5,000			
	WV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
68	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	8,050	276,15	2 223,01	CS ÚRS 2023 02
	WV		8,05 "úprava dilatace s hlav. budovou		8,050			
	WV		Součet		8,050			
69	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	8,050	276,15	2 223,01	CS ÚRS 2023 02
	WV		8,05 "úprava dilatace s hlav. budovou		8,050			
70	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	15,250	43,68	666,12	CS ÚRS 2023 02
	WV		6*1,20+1,05 "nadpraží otvorů 2NP		8,250			
	WV		0,60+1,00+0,90+1,20+0,60+1,80+0,90 "nadpraží otvorů 1NP (obnova fasády)		7,000			
	WV		Součet		15,250			
71	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	41,200	32,13	1 323,76	CS ÚRS 2023 02
	WV		2*7,90+2,80+2*2,70 "rohy objektu		24,000			
	WV		2*0,60+4*2,05+2*0,90+2*1,50+2*1,50 "ostění otvorů 1NP (obnova fasády)		17,200			
	WV		Součet		41,200			
72	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn	m2	8,940	732,90	6 552,13	CS ÚRS 2023 02
	WV		vyspr_sokl "pod lodžiemi - soklová část		8,940			
	WV		Součet		8,940			
73	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	199,153	495,60	98 700,23	CS ÚRS 2023 02
	WV		vyspr_om_st "obnova fasád (vysprávký)		100,071			
	WV		Mezisoučet		100,071			
	WV		(7,70+7,50)*4,60+(7,70)*4,40 "nástavba		103,800			
	WV		Mezisoučet		103,800			
	WV		-(6*(1,12*1,72)) "odpočet otvorů 2NP		-11,558			
	WV		6*(1,12+2*1,72)*0,25 "přípočet ostění otvorů 2NP		6,840			
	WV		Mezisoučet		-4,718			
	WV	om_silikon	Součet		199,153			
74	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	71,920	13,86	996,81	CS ÚRS 2023 02
	WV		(9,0+11,0+9,00+4,00)*2,00 "pod fasádami		66,000			
	WV		5,92 "vstup		5,920			
	WV		Součet		71,920			
75	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	85,680	43,47	3 724,51	CS ÚRS 2023 02
	WV		(8,0+7,5+7,7+2,0)*3,40 "fasáda pod nástavbou		85,680			
	WV		Součet		85,680			
76	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	22,339	23,94	534,80	CS ÚRS 2023 02
	WV		6*(1,20*1,80)+1*(1,80*1,50) "nové dveře a okna		15,660			
	WV		(0,60*0,60+0,80*1,97+0,90*1,97+1,20*0,90+0,60*0,90+0,90*1,50) "stáv. dveře a okna 1NP		6,679			
	WV		Součet		22,339			
77	K	629991013R	Ochrana výplní otvorů před poškozením při bouracích pracích (bourání střešních atik a říms)	m2	5,670	163,49	926,99	
	WV		1,20*0,90+0,60*0,90+1,80*1,50+0,90*1,50 "stávající okna 1NP		5,670			
	WV		Součet		5,670			
78	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	200,823	79,91	16 047,77	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: důkladné omytí a odmaštění fasády a prefabrikátů tlakovou vodou (max. 60 bar a 60°C)					
	WV		pen "dle penetrace pod zateplení		94,672			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vyspr_om_st "opravy ploch stáv. fasád - stěny		100,071			
			vyspr_om_po "opravy ploch stáv. fasád - podhled		6,080			
			Součet		200,823			
79	K	629999110R	Aplikace komprimační těsnicí pásky (vč. materiálu)	m	9,200	63,00	579,60	
			2*4,60 "dilatace stáv. zateplené fasády		9,200			
			Součet		9,200			
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				107 853,51	
80	K	632452516	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 30 do 35 mm	m2	44,783	1 270,50	56 896,80	CS ÚRS 2023 02
			3,05*3,55+0,80*0,10 "mč. 2.51		10,908			
			2,95*3,05+1,05*0,35+6,60*3,60+2,50*0,30 "mč. 2.52		33,875			
			Součet		44,783			
81	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	24,000	1 774,50	42 588,00	CS ÚRS 2023 02
			1,60*2,00+0,80*0,10 "mč.2.41		3,280			
			2,75*2,00-0,80*0,10-1,10*0,10 "mč.2.42		5,310			
			3,65*3,00+2*1,05*0,25 "mč.2.43		11,475			
			1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.44		1,510			
			1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.45		1,510			
			0,95*0,90+0,60*0,10 "mč.2.46		0,915			
			Součet		24,000			
82	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	68,783	21,21	1 458,89	CS ÚRS 2023 02
			1,60*2,00+0,80*0,10 "mč.2.41		3,280			
			2,75*2,00-0,80*0,10-1,10*0,10 "mč.2.42		5,310			
			3,65*3,00+2*1,05*0,25 "mč.2.43		11,475			
			1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.44		1,510			
			1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.45		1,510			
			0,95*0,90+0,60*0,10 "mč.2.46		0,915			
			3,05*3,55+0,80*0,10 "mč. 2.51		10,908			
			2,95*3,05+1,05*0,35+6,60*3,60+2,50*0,30 "mč. 2.52		33,875			
			Součet		68,783			
83	K	632R1	Výztuž potěrů svařovanými sítěmi Kari	t	0,057	56 385,00	3 213,95	
			pot*1,20*1,98/1000		0,057			
84	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	89,100	41,48	3 695,87	CS ÚRS 2023 02
			2*(1,60+2,00)+2*0,10 "mč.2.41		7,400			
			2*(2,75+2,00+0,80) "mč.2.42		11,100			
			2*(3,00+3,65+2*0,25) "mč.2.43		14,300			
			2*(1,60+0,90)+2*0,10 "mč.2.44		5,200			
			2*(1,60+0,90)+2*0,10 "mč.2.45		5,200			
			2*(0,95+0,90)+2*0,10 "mč.2.46		3,900			
			2*(3,55+3,05)+2*0,10 "mč. 2.51		13,400			
			2*(2,95+3,05)+2*(3,60+6,60)-2*2,50+4*0,30 "mč. 2.52		28,600			
			Součet		89,100			
	D	64	Osazování výplní otvorů				29 673,00	
85	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	470,40	2 352,00	CS ÚRS 2023 02
86	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 690,50	3 381,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
			2 "ozn. D12		2,000			
87	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 711,50	3 423,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
			1 "ozn. D13		1,000			
			1 "ozn. D14		1,000			
			Součet		2,000			
88	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 774,50	1 774,50	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP					
			1 "ozn. D15		1,000			
89	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	5 239,50	5 239,50	CS ÚRS 2023 02
90	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 866,50	2 866,50	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: YZP s PP ochranou					
			1 "ozn. D16		1,000			
91	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné přičky	kus	1,000	1 690,50	1 690,50	CS ÚRS 2023 02
92	M	55331610	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 600mm standardní rozměr	kus	1,000	8 946,00	8 946,00	CS ÚRS 2023 02
			1 "ozn. D11		1,000			
			Součet		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				220 353,55	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				42 711,70	
93	K	94111111R	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	240,800	81,38	19 596,30	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: - vč. nákladů na použití lešení po celou dobu výstavby (nájem) - vč. dovozu a odvozu lešení - vč. statních souvisejících nákladů (prohlídky, atd.)					
			(9,0+9,5+9,0+2,60)*8,0		240,800			
			Součet		240,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	240,800	49,25	11 859,40	CS ÚRS 2023 02
95	K	944511111R	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,800	24,47	5 892,38	CS ÚRS 2023 02
	WV		leseni		240,800			
96	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,800	16,49	3 970,79	CS ÚRS 2023 02
97	K	944711114R	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	3,500	238,35	834,23	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - vč. nákladů na použití po celou dobu výstavby (nájem) - vč. dovozu a odvozu - vč. statních souvisejících nákladů (prohlídky, atd.)					
98	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	3,500	159,60	558,60	CS ÚRS 2023 02
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				27 911,17	
99	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	143,896	153,30	22 059,26	CS ÚRS 2023 02
	WV		5,55*3,65 "1NP stáv. prostory		20,258			
	WV		8,55*3,65+4,00*6,15 "2NP stáv. prostory		55,808			
	WV		7,50*7,70 "nástavba		57,750			
	WV		1,60*1,70+4,60*1,60 "přístavba 1NP+2NP		10,080			
	WV		Součet		143,896			
100	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 40 do 50 mm	m2	14,250	316,05	4 503,71	CS ÚRS 2023 02
	WV		(2*4,10+7,50)*0,50 "dilatace		7,850			
	WV		2*(2*2,10+2,20)*0,50 "dveře v dilataci		6,400			
	WV		Součet		14,250			
101	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	1,000	214,20	214,20	CS ÚRS 2023 02
102	M	4493211R	přenosný hasicí přístroj s hasební schopností 21 A	kus	1,000	1 134,00	1 134,00	
	WV		1 "chodba		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				98 364,15	
103	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	28,111	132,30	3 719,09	CS ÚRS 2023 02
	WV		(4,45+3,00+0,90+1,50+0,70)*3,15 "mč. 2.02, 2.12, 2.13, 2.14		33,233			
	WV		-(3*0,60*1,97+0,80*1,97) "odpočet otvorů		-5,122			
	WV		Součet		28,111			
104	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,515	5 523,00	24 936,35	CS ÚRS 2023 02
	WV		0,60*0,35*(6,90+2*7,30) "atika		4,515			
105	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	5,006	4 746,00	23 758,48	CS ÚRS 2023 02
	WV		7,05*7,10*0,10 "střešní desky		5,006			
106	K	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0,793	7 297,50	5 786,92	CS ÚRS 2023 02
	WV		(0,25*0,15)*3*7,05 "střešní trámy		0,793			
107	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,430	3 969,00	9 644,67	CS ÚRS 2023 02
	WV		3,00*8,10*0,10 "podlaha mč. 2.02, 2.12, 2.13, 2.14 (beton + potěr/maltové lože dlažby)		2,430			
108	K	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rábicovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	51,465	406,35	20 912,80	CS ÚRS 2023 02
	WV		7,05*7,30 "střecha		51,465			
109	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,435	89,57	397,24	CS ÚRS 2023 02
	WV		0,90*0,90 "mč.2.12 sprcha		0,810			
	WV		0,90*1,35 "mč.2.13		1,215			
	WV		2,41 "mč.2.14		2,410			
	WV		Součet		4,435			
110	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,486	737,10	358,23	CS ÚRS 2023 02
	WV		3,00*8,10*0,02 "podlaha (pískové lože) mč. 2.02, 2.12, 2.13, 2.14		0,486			
111	K	966015121	Vybourání částí říms z ŽB prefabrikovaných desek	m	6,900	527,10	3 636,99	CS ÚRS 2023 02
	WV		6,90 "ŽB římsa		6,900			
112	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	30,750	86,31	2 654,03	CS ÚRS 2023 02
	WV		7,50*4,10 "odstranění stáv. zateplení fasády - v rozsahu		30,750			
	WV		nástavby		30,750			
	WV		Součet		30,750			
113	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2	kus	0,008	136,50	1,09	CS ÚRS 2023 02
	WV		0,15*0,15*0,35 "mč. 2.44 - přesné vyříznutí pro potrubí VZT		0,008			
114	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,516	420,00	2 316,72	CS ÚRS 2023 02
	WV		0,60*1,97 "mč. 2.13		1,182			
	WV		0,60*1,97 "mč. 2.14		1,182			
	WV		0,80*1,97 "mč. 2.12		1,576			
	WV		0,80*1,97 "mč. 2.02		1,576			
	WV		Součet		5,516			
115	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	0,360	670,95	241,54	CS ÚRS 2023 02
	WV		0,60*0,60 "mč. 2.13		0,360			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				51 366,53	
116	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	28,56	171,36	CS ÚRS 2023 02
	WV		3*2 "ÚT		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	6,000	81,80	490,80	CS ÚRS 2023 02
	vv		3*2 "ÚT		6,000			
118	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	170,10	340,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		2 "ÚT		2,000			
119	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,428	12 180,00	5 213,04	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,20*1,00*0,35 "mč. 2.02		0,420			
	vv		0,15*0,15*0,35 "mč. 2.44 - VZT		0,008			
	vv		Součet		0,428			
120	K	971052651	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	0,790	9 313,50	7 357,67	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,05*2,15*0,35 "mč. 2.02		0,790			
121	K	972055141	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů pl do 0,0225 tl přes 120 mm	kus	1,000	138,60	138,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		1 "plyn		1,000			
122	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	359,10	359,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		1 "EL		1,000			
123	K	973031614	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špaliky do 50x50x50 mm	kus	33,000	51,87	1 711,71	CS ÚRS 2023 02
	vv		33 "EL		33,000			
124	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	4,000	132,30	529,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		4 "ZTI		4,000			
125	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	12,000	134,40	1 612,80	CS ÚRS 2023 02
	vv		12 "ZTI		12,000			
126	K	973042241	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	470,40	1 881,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		4 "pro překlady P4		4,000			
127	K	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	2,000	340,20	680,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		2,00 "kanalizace		2,000			
	vv		Součet		2,000			
128	K	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	2,000	405,30	810,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		2,00 "ZTI		2,000			
129	K	974049153	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 100 mm	m	0,500	569,10	284,55	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,5 "ZTI		0,500			
130	K	974082213	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MC stěn š do 50 mm	m	200,000	69,30	13 860,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		200 "EL		200,000			
131	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	2,000	387,45	774,90	CS ÚRS 2023 02
	vv		2 "kotvení stožáru VO		2,000			
132	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	24,300	147,00	3 572,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		8,10*3,00 "mč. 2.02, 2.12, 2.13, 2.14 po vybourání příček		24,300			
133	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	51,173	116,55	5 964,21	CS ÚRS 2023 02
	vv		2*(8,10+3,00)*3,00 "mč. 2.02, 2.12, 2.13, 2.14 po vybourání příček		66,600			
	vv		-(0,90*0,90+0,60*0,60+1,20*1,80+2*0,80*1,97+1,25*2,20)		-9,232			
	vv		"odpočet otvorů					
	vv		2*(0,90+0,90)*0,20+2*(1,20+1,80)*0,20 "ostění		1,920			
	vv		-otl_cem		-8,115			
	vv		Součet		51,173			
134	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,115	299,25	2 428,41	CS ÚRS 2023 02
	vv		pod keram. obklady:					
	vv		(2*0,90)*1,80 "mč. 2.12 sprcha		3,240			
	vv		1,35*1,50 "mč. 2.13		2,025			
	vv		1,90*1,50 "mč. 2.14		2,850			
	vv	otl_cem	Součet		8,115			
135	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,700	134,40	3 185,28	CS ÚRS 2023 02
	vv		(1,10+1,20)*1,50 "mč. 2.12		3,450			
	vv		(4*0,90-0,60)*1,80 "mč. 2.12 sprcha		5,400			
	vv		(2*(1,35+0,90)-0,60)*1,50 "mč. 2.13 sprcha		5,850			
	vv		(2*(1,90+1,40)-0,60)*1,50 "mč. 2.14		9,000			
	vv		Součet		23,700			
D	997		Přesun sutě				206 705,24	
136	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	53,378	1 365,00	72 860,97	CS ÚRS 2023 02
137	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,378	302,40	16 141,51	CS ÚRS 2023 02
138	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	854,048	13,13	11 213,65	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce:					
	vv		skládka vzdálena 17 km					
			53,378*16 "Přepočtené koeficientem množství		854,048			
139	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	53,378	1 995,00	106 489,11	CS ÚRS 2023 02
D	998		Přesun hmot				28 256,79	
140	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	72,537	389,55	28 256,79	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 346 351,96	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 942,36	
141	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	12,595	696,15	8 768,01	CS ÚRS 2023 02
	VV		keram_dl "pod keram. dl. soc. zař.		12,595			
142	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	41,850	737,10	30 847,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		keram_obkl "keram. obklad soc. zař.		41,225			
	VV		keram_sokl*0,10 "keram. soklik soc. zař.		0,625			
	VV		Součet		41,850			
143	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,245	1 333,50	326,71	CS ÚRS 2023 02
D	712		Povlakové krytiny				205 923,67	
144	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	66,168	15,75	1 042,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,35*7,55 "střecha půdorys		55,493			
	VV		(6,95+2*(6,90+0,30))*0,50 "střecha atiky svisle		10,675			
	VV	naip	Součet		66,168			
145	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,026	87 255,00	2 268,63	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
	VV		66,168*0,0004 "Přepočtené koeficientem množství		0,026			
146	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvě	m2	62,105	59,22	3 677,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,70*7,60+7,05*0,10+2*7,20*0,20 "stáv. krytina		62,105			
147	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrtvě	m2	59,960	69,09	4 142,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,70*7,60+2*7,20*0,10 "stáv. krytina		59,960			
148	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	66,168	143,85	9 518,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		naip		66,168			
149	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	77,119	256,20	19 757,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		66,168*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		77,119			
150	K	7129990R1	Montáž střešního systému membrány EPDM celoplošné lepeného (dle specifikace)	m2	69,345	425,25	29 488,96	
	P		Poznámka k položce: - vč. celoplošného přilepení k podkladu na atikách, navazujících svislých plochách a detailů - vč. provedení veškerých detailů dle doporučení dodavatele - provedení dle technologických postupů dodavatele systému - vč. montáže betonové dlažby, podložek pod dlažbu, vč. manipulace s dlažbou Pozor! Jedná se o čistou plochu střechy - při nacenění proto nutno v ceně dodávky zohlednit prořez (ztrátě) dle způsobu provedení, zohlednění složitosti střechy, členitosti ploch, překážek apod. Provedení veškerých detailů a dodávky veškerého potřebného doplňkového materiálu (kotvící lišty, kotvy, pásky, tmely, lepidla, atd.) pro montáž dle podmínek dodavatele střešního systému a doporučeného provedení detailů.					
	VV		7,70*7,60 "střecha půdorys		58,520			
	VV		(6,95+2*(7,05+0,30))*0,50 "střecha atiky svisle		10,825			
	VV	pl_kryt	Součet		69,345			
151	M	7129991R1	střešní systém membrána EPDM (dle specifikace) vč. příslušenství	m2	69,345	1 060,50	73 540,37	
	P		Poznámka k položce: Pozor! Jedná se o čistou plochu střechy - při nacenění proto nutno v ceně dodávky zohlednit prořez (ztrátě) dle způsobu provedení, zohlednění složitosti střechy, členitosti ploch, překážek apod. Provedení veškerých detailů a dodávky veškerého potřebného doplňkového materiálu (kotvící lišty, kotvy, pásky, tmely, lepidla, atd.) pro montáž dle podmínek dodavatele střešního systému a doporučeného provedení detailů.					
	VV		pl_kryt		69,345			
	VV		Součet		69,345			
152	M	7129992R1	ostatní materiál střešní systém membrána EPDM - kotvící lišty, kotvy, atd.	m2	69,345	204,75	14 198,39	
	P		Poznámka k položce: Pozor! Jedná se o čistou plochu střechy - při nacenění proto nutno v ceně dodávky zohlednit prořez (ztrátě) dle způsobu provedení, zohlednění složitosti střechy, členitosti ploch, překážek apod. Provedení veškerých detailů a dodávky veškerého potřebného doplňkového materiálu (kotvící lišty, kotvy, pásky, tmely, lepidla, atd.) pro montáž dle podmínek dodavatele střešního systému a doporučeného provedení detailů. - veškerý ostatní materiál potřebný k montáži střešního systému a provedení všech detailů - dle specifikace dodavatele systému					
	VV		pl_kryt		69,345			
153	K	71299991R	Provizorní zajištění střešního pláště proti zatečení - opakované po celou dobu provádění prací (pomocná dřevěná konstrukce, plachta, apod.)	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	
	P		Poznámka k položce: vč. potřebného materiálu					
154	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 901,287	3,31	6 288,51	CS ÚRS 2023 02
D	713		Izolace tepelné				100 818,77	
155	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	24,000	52,71	1 265,04	CS ÚRS 2023 02
156	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 70mm	m2	13,151	204,75	2 692,67	CS ÚRS 2023 02
	VV		podlaha - skladba C:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV 1,60*2,00+0,80*0,10 "mč.2.41		3,280			
			WV 2,75*2,00-0,80*0,10-1,10*0,10 "mč.2.42		5,310			
			WV 1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.44		1,510			
			WV 1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.45		1,510			
			WV 0,95*0,90+0,60*0,10 "mč.2.46		0,915			
			WV Součet		12,525			
			WV 12,525*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,151			
157	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 80mm	m2	11,475	234,15	2 686,87	CS ÚRS 2023 02
			WV podlaha - skladba A:					
			WV 3,65*3,00+2*1,05*0,25 "mč.2.43		11,475			
			WV Součet		11,475			
158	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	51,465	23,94	1 232,07	CS ÚRS 2023 02
			WV 7,05*7,30 "střecha		51,465			
159	K	713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	150,120	118,65	17 811,74	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce:					
			WV celoplošné lepení					
			WV pl_iz "vrstva EPS tl. 260 mm		50,040			
			WV pl_iz "spádové klíny		50,040			
			WV pl_iz "vrstva PIR tl. 40 mm		50,040			
			WV Součet		150,120			
160	M	28372324R	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 260mm	m2	52,542	627,90	32 991,12	
			P Poznámka k položce:					
			WV EPS 100 S Stábil					
			WV pl_iz 6,95*7,20 "plocha střechy bez atik		50,040			
			WV Součet		50,040			
			WV 50,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,542			
161	M	28376141	klín izolační EPS 100 spád do 5%	m3	5,004	3 076,50	15 394,81	CS ÚRS 2023 02
			WV pl_iz "0,10 "spád střechy		5,004			
			WV Součet		5,004			
162	M	28376508	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 40mm	m2	52,542	247,80	13 019,91	CS ÚRS 2023 02
			WV pl_iz		50,040			
			WV 50,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,542			
163	K	713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	14,203	118,65	1 685,19	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce:					
			WV celoplošné lepení					
			WV (0,50+0,15)*(6,85+2*7,50) "střešní atiky (vodorovně + svisle)		14,203			
			WV Součet		14,203			
164	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	14,913	121,80	1 816,40	CS ÚRS 2023 02
			WV 14,203*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,913			
165	K	713190816	Odstranění tepelné izolace perlitového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	47,588	174,30	8 294,59	CS ÚRS 2023 02
			WV 6,75*7,05 "perlitové polštáře		47,588			
166	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	941,814	2,05	1 928,36	CS ÚRS 2023 02
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				2 719,11	
167	K	714182001	Montáž pohltivých izolačních vložek volně rohoží stropů a stěn	m2	44,783	18,59	832,52	CS ÚRS 2023 02
168	M	2837655R	podložka PE pro snížení kročejového hluku tl 5 mm	m2	49,261	30,98	1 526,11	
			P Poznámka k položce:					
			WV dle specifikace					
			WV 3,05*3,55+0,80*0,10 "mč. 2.51		10,908			
			WV 2,95*3,05+1,05*0,35+6,60*3,60+2,50*0,30 "mč. 2.52		33,875			
			WV Součet		44,783			
			WV 44,783*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,261			
169	K	714450801	Demontáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volně položených vodorovně nebo svisle	m2	24,300	13,65	331,70	CS ÚRS 2023 02
			WV 3,00*8,10 "podlaha (Fibrex) mč. 2.02, 2.12, 2.13, 2.14		24,300			
170	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m	%	25,618	1,12	28,78	CS ÚRS 2023 02
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 810,38	
171	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	3,000	15,12	45,36	CS ÚRS 2023 02
			WV 3,00 "mč. 1.14/2.14		3,000			
172	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	3,000	40,43	121,29	CS ÚRS 2023 02
			WV 3,00 "mč. 2.12/2.13		3,000			
173	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,500	795,90	1 193,85	CS ÚRS 2023 02
			WV 1,5 "mč.1.14		1,500			
174	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	589,05	2 356,20	CS ÚRS 2023 02
			WV 2,0 "mč.2.41		2,000			
			WV 1,0 "mč.2.42		1,000			
			WV 1,0 "mč.2.45		1,000			
			WV Součet		4,000			
175	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,000	873,60	2 620,80	CS ÚRS 2023 02
			WV 2,00 "mč. 2.44		2,000			
			WV 1,00 "mč. 2.46		1,000			
			WV Součet		3,000			
176	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusků DN 50	kus	3,000	108,15	324,45	CS ÚRS 2023 02
			WV 1 "mč.2.41		1,000			
			WV 1 "mč.2.42		1,000			
			WV 1 "mč.2.45		1,000			
			WV Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	131,25	131,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "mč. 2.46		1,000			
178	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	160,65	321,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "mč. 2.41		1,000			
	VV		1 "mč. 2.44		1,000			
	VV		Součet		2,000			
179	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	807,45	807,45	CS ÚRS 2023 02
180	K	7212741R1	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110 podomítkový	kus	2,000	2 598,75	5 197,50	
	P		Poznámka k položce: ozn. P v dle specifikace					
	VV		1 "mč. 2.44		1,000			
	VV		1 "mč. 2.46		1,000			
	VV		Součet		2,000			
181	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	8,500	30,56	259,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,5+4,0+1,0+2,0		8,500			
182	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	1,000	181,65	181,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "mč. 2.12 - sprcha		1,000			
183	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	129,151	1,93	249,52	CS ÚRS 2023 02
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				26 690,59	
184	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	15,000	84,32	1 264,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		15 "mč. 2.12, 2.13, 2.14		15,000			
185	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	8,000	25,31	202,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		8 "mč. 2.12, 2.13, 2.14		8,000			
186	K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	21,000	429,45	9 018,45	CS ÚRS 2023 02
	VV	ppr16_t	10 "teplá		10,000			
	VV	ppr16_s	11 "studená		11,000			
	VV	ppr16	Součet		21,000			
187	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000	421,05	842,10	CS ÚRS 2023 02
	VV	ppr20_t	1 "teplá		1,000			
	VV	ppr20_s	1 "studená		1,000			
	VV	ppr20	Součet		2,000			
188	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,000	504,00	3 024,00	CS ÚRS 2023 02
	VV	ppr25_t	3 "teplá		3,000			
	VV	ppr25_s	3 "studená		3,000			
	VV	ppr25	Součet		6,000			
189	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	12,000	92,09	1 105,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppr16_s		11,000			
	VV		ppr20_s		1,000			
	VV		Součet		12,000			
190	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	109,20	327,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppr25_s		3,000			
191	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	11,000	118,65	1 305,15	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppr16_t		10,000			
	VV		ppr20_t		1,000			
	VV		Součet		11,000			
192	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	3,000	140,70	422,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppr25_t		3,000			
193	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	263,55	2 635,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 "U1		2,000			
	VV		2 "U2		2,000			
	VV		2 "VL		2,000			
	VV		1 "WC1		1,000			
	VV		1 "WC2		1,000			
	VV		2 "D		2,000			
	VV		Součet		10,000			
194	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	571,20	571,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "VL		1,000			
195	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	8,000	191,10	1 528,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2+2 "U1+U2		4,000			
	VV		2 "D		2,000			
	VV		1+1 "WC1+WC2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
196	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	2,000	337,05	674,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		1+1 "studená+teplá		2,000			
197	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	29,000	64,47	1 869,63	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppr16+ppr20+ppr25		29,000			
198	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	29,000	55,76	1 617,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppr16+ppr20+ppr25		29,000			
199	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	251,502	1,12	282,56	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				16 522,03	
200	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	15,000	59,85	897,75	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: odřezání / odpálení původního potrubí</i>					
201	K	723150R01	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vč. tvarovek spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	15,000	692,96	10 394,40	
202	K	723150R02	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vč. tvarovek spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	1,000	918,72	918,72	
203	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	43,89	87,78	CS ÚRS 2023 02
204	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí 15+1	m	16,000	38,43	614,88	CS ÚRS 2023 02
205	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	330,75	330,75	CS ÚRS 2023 02
206	K	7232203R	Redukce potrubí mosaz - ocel/měď	kus	1,000	606,90	606,90	
207	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada 2 "plyn	kus	2,000	520,80	1 041,60	CS ÚRS 2023 02
208	K	723999R01	Revize plynovodu	kus	1,000	1 451,10	1 451,10	
209	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	155,656	1,14	178,15	CS ÚRS 2023 02
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				51 874,67	
210	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	kus	1,000	226,80	226,80	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.13		1,000			
211	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	6 762,00	6 762,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.44 - dle specifikace WC1		1,000			
212	K	725112173R	Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad vodorovný	kus	1,000	11 865,00	11 865,00	
	WV		1 "mč. 2.41 - klozet ZTP dle specifikace WC2		1,000			
213	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	176,40	176,40	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.12		1,000			
214	K	725211622	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm se sloupem na sifon připevněné na stěnu šrouby	kus	1,000	5 208,00	5 208,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: dle specifikace</i>					
	WV		1 "mč. 2.45		1,000			
215	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	kus	1,000	4 578,00	4 578,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: dle specifikace</i>					
	WV		1 "mč. 2.41		1,000			
216	K	725291707R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 660 mm	kus	1,000	1 134,00	1 134,00	
	WV		1 "umyvadlo mč. 2.41 - dle specifikace U2		1,000			
217	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	kus	2,000	2 068,50	4 137,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		2 "WC mč. 2.41 - dle specifikace WC2		2,000			
218	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	kus	1,000	6 594,00	6 594,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.46 - dle specifikace Vy		1,000			
219	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	2,000	106,05	212,10	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.12		1,000			
	WV		1 "mč. 2.13		1,000			
	WV		Součet		2,000			
220	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	2 320,50	2 320,50	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.46 - dle specifikace Vy		1,000			
221	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	kus	1,000	1 722,00	1 722,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.42 - dle specifikace D		1,000			
222	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	kus	2,000	2 698,50	5 397,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: dle specifikace</i>					
	WV		2 "mč. 2.41 a 2.45		2,000			
223	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	334,95	334,95	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.45		1,000			
224	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	694,05	694,05	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.41 - bezbariérové umyvadlo		1,000			
225	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	399,00	399,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.42		1,000			
226	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	492,960	0,23	113,87	CS ÚRS 2023 02
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				4 949,70	
227	K	727111002R	Trubní ucpávka Cu potrubí bez izolace DN do 32 mm stěnou tl do 150 mm požární odolnost do EI 120	kus	1,000	934,50	934,50	
	WV		1 "plyn. potrubí EI 45/DP 1		1,000			
228	K	727111042R	Trubní ucpávka Cu potrubí bez izolace DN do 32 mm stropem tl do 250 mm požární odolnost do EI 120	kus	1,000	802,20	802,20	
	WV		1 "plyn. potrubí EI 45/DP 1		1,000			
229	K	727223105	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	3 213,00	3 213,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "ZTI - kanalizace		1,000			
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				5 962,11	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
230	K	731999R01	Ústřední vytápění - topná zkouška 8 hod	kus	1,000	5 775,00	5 775,00	
231	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v přes 6 do 12 m	%	55,000	3,40	187,11	CS ÚRS 2023 02
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				99 957,73	
232	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	35,000	58,07	2 032,45	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>odřezání / odpálení původního potrubí</i>		35,000			
233	K	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	120,000	424,20	50 904,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		120 "ÚT		120,000			
234	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 18x1,2 mm	m	25,000	456,75	11 418,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		25 "ÚT		25,000			
235	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	20,000	543,90	10 878,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		20 "ÚT		20,000			
236	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	165,000	14,70	2 425,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		20+25+120 "dle potrubí		165,000			
237	K	733193917	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 51	kus	2,000	318,15	636,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 "zaslepení odstraněné větve		2,000			
238	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	170,000	92,09	15 655,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		170 "ÚT		170,000			
239	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm	m	25,000	109,20	2 730,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		25 "ÚT		25,000			
240	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	920,755	3,56	3 277,43	CS ÚRS 2023 02
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				16 128,93	
241	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	331,80	1 327,20	CS ÚRS 2023 02
242	K	73422155R	Ventil termostatický přímý DN15 s plynulým přesným přednastavením	kus	7,000	575,40	4 027,80	
	VV		7 "radiátory		7,000			
243	K	7342216R	Termostatická hlavice kapalinová s vestavěným čidlem, připojení převlečnou maticí M 30 × 1,5	kus	7,000	378,00	2 646,00	
	VV		7 "radiátory		7,000			
244	K	5512920R	Připojovací garnitura s automatickým omezením průtoku pro termostat, hlavici s připojením M30x1,5	kus	1,000	877,80	877,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Připojovací garnitura s automatickým omezením průtoku pro termostat, hlavici s připojením M30x1,5, uzavírací funkce, 10-100 l/h při=10kPa, max. 150 l/h při 15kPa, M30x1,5, hluchost 25dB(A) při 30 kPa a 110 l/h</i>		1,000			
245	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	7,000	390,60	2 734,20	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>uzavírání s vypouštěním</i>		7,000			
246	K	734292813	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	376,95	753,90	CS ÚRS 2023 02
247	K	734999R01	Drobné topenářské šroubení a pomocný materiál	kus	1,000	3 717,00	3 717,00	
248	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	153,180	0,29	45,03	CS ÚRS 2023 02
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				33 298,92	
249	K	735151175	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 483 W	kus	1,000	2 142,00	2 142,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "s bočním levým připojením		1,000			
250	K	735151377	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W	kus	1,000	4 137,00	4 137,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "s bočním levým připojením		1,000			
251	K	735151477	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W	kus	4,000	4 305,00	17 220,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		4 "s bočním pravým připojením		4,000			
252	K	735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	4 168,50	4 168,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "s bočním levým připojením		1,000			
253	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	145,95	145,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "mč. 2.12		1,000			
254	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	222,60	222,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "mč. 2.02		1,000			
255	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa do 1340 mm	kus	1,000	363,30	363,30	CS ÚRS 2023 02
256	M	5415305R	trubkové otopné těleso - otopný žebřík - se středovým připojením 450/700	kus	1,000	2 547,30	2 547,30	
257	K	73519191R	Vypuštění a napuštění otopného systému	kus	1,000	1 575,00	1 575,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
258	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	309,730	2,51	777,27	CS ÚRS 2023 02
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				137 176,43	
	D	741-a	Elektroinstalace - silnoproud				117 423,59	
259	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	8,000	195,30	1 562,40	CS ÚRS 2023 02
260	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s vícelem a svorkovnicí	kus	8,000	71,51	572,08	CS ÚRS 2023 02
261	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	23,73	237,30	CS ÚRS 2023 02
262	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	10,000	20,90	209,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
263	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	28,000	38,22	1 070,16	CS ÚRS 2023 02
264	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	28,000	12,50	350,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,1mm					
	VV		28 "CYKY 2A		28,000			
265	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	105,000	42,32	4 443,60	CS ÚRS 2023 02
266	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	105,000	17,12	1 797,60	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
	VV		20 "CYKY-O		20,000			
	VV		85 "CYKY-J		85,000			
	VV		Součet		105,000			
267	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	44,42	888,40	CS ÚRS 2023 02
268	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	20,000	27,41	548,20	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
	VV		20 "CYKY-J		20,000			
269	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	8,000	30,24	241,92	CS ÚRS 2023 02
270	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	8,000	74,55	596,40	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 13,8mm					
	VV		8 "CYKY-m		8,000			
271	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	27,83	417,45	CS ÚRS 2023 02
272	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	37,07	370,70	CS ÚRS 2023 02
273	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	313,95	313,95	CS ÚRS 2023 02
274	K	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	1,000	349,65	349,65	CS ÚRS 2023 02
275	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	557,55	557,55	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: doplnění rozváděče R2					
276	K	741322865	Demontáž jističů třípólových nn do 63 A ze skříně	kus	1,000	324,45	324,45	CS ÚRS 2023 02
277	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	23,000	544,95	12 533,85	CS ÚRS 2023 02
278	M	348R01	přisazené LED svítidlo 23W, 230V, IP20, 3410 lm, 4000°K, Ra80, mikropřizma difuzor	kus	12,000	2 706,90	32 482,80	
279	M	348R02	svítidlo LED přisazené 16W, 230V, IP40, 2200lm, 4000°K, Ra80, mikropřizma difuzor	kus	7,000	3 513,30	24 593,10	
280	M	348R03	svítidlo LED přisazené 10W, 230V, IP 65, 1010lm, 4000°K, Ra80, opálový kryt	kus	4,000	2 293,20	9 172,80	
281	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	22,000	44,42	977,24	CS ÚRS 2023 02
282	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	22,000	33,60	739,20	CS ÚRS 2023 02
283	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	6,000	72,14	432,84	CS ÚRS 2023 02
284	M	345390R01	strojek spínače 1pólového řaz. 1, 10A, 230V	kus	6,000	127,58	765,48	
285	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	44,63	267,78	CS ÚRS 2023 02
286	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	25,94	155,64	CS ÚRS 2023 02
287	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,000	82,43	82,43	CS ÚRS 2023 02
288	M	34539002	přístroj přepínače sériového, řazení 5 šroubové svorky	kus	1,000	178,50	178,50	CS ÚRS 2023 02
289	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	1,000	55,44	55,44	CS ÚRS 2023 02
290	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	25,94	25,94	CS ÚRS 2023 02
291	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	82,43	164,86	CS ÚRS 2023 02
292	M	345390R3	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, šroubové svorky, 10A, 230V	kus	2,000	135,98	271,96	
293	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	44,63	89,26	CS ÚRS 2023 02
294	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	25,94	51,88	CS ÚRS 2023 02
295	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	1,000	92,61	92,61	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
296	M	345390R4	přístroj přepínače křížového, řazení 7, šroubové svorky, 10A, 230V	kus	1,000	196,88	196,88	
297	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	44,63	44,63	CS ÚRS 2023 02
298	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	25,94	25,94	CS ÚRS 2023 02
299	K	741313044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	7,000	139,65	977,55	CS ÚRS 2023 02
300	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	7,000	210,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 02
301	K	741330763	Montáž relé časové	kus	1,000	328,65	328,65	CS ÚRS 2023 02
302	M	358260R01	přídavné doběhové relé pod spínač	kus	1,000	806,40	806,40	
303	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	14 595,00	14 595,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1 "revize elektro		1,000			
304	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 296,956	0,77	994,12	CS ÚRS 2023 02
	D	741-b	Hlavní rozváděč HR				19 752,84	
305	K	741R01R	Kompletace rozváděče	kus	1,000	1 308,30	1 308,30	
306	M	357110R1	rozvodnice plastová zapuštěná 63A, 500V, IP40, tř. izolace II, 28 modulů, neprůhledná dvířka	kus	1,000	988,05	988,05	
307	K	741310452	Montáž spínač tříčtyřpólový vestavný vačkový nebo válcový 63 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů	kus	1,000	410,55	410,55	CS ÚRS 2023 02
308	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	1,000	186,90	186,90	CS ÚRS 2023 02
309	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	7,000	236,25	1 653,75	CS ÚRS 2023 02
310	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	115,50	115,50	CS ÚRS 2023 02
311	M	358890R01	chránič proudový s nadproudovou ochranou dvoupólový 10B-1N-030AC	kus	3,000	1 563,45	4 690,35	
312	M	358890R02	chránič proudový s nadproudovou ochranou dvoupólový 16B-1N-030AC	kus	3,000	1 730,48	5 191,44	
313	M	358890R03	chránič proudový s nadproud. ochranou 10C-1N-030AC-G	kus	1,000	3 504,90	3 504,90	
314	K	742420081	Montáž systémového zdroje do rozváděče	kus	1,000	285,60	285,60	CS ÚRS 2023 02
315	M	356712R1	zdroj napájecí 230V AC/15V DC, 4A	kus	1,000	1 417,50	1 417,50	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				5 498,81	
316	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	61,95	619,50	CS ÚRS 2023 02
317	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	10,000	12,08	120,80	CS ÚRS 2023 02
318	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	20,000	42,11	842,20	CS ÚRS 2023 02
319	M	34571011	lišta elektroinstalační vkladací 24x22mm	m	20,000	46,94	938,80	CS ÚRS 2023 02
320	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	55,000	30,98	1 703,90	CS ÚRS 2023 02
321	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	55,000	9,64	530,20	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: U/UTP, průměr kabelu 5mm					
322	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	2,000	122,85	245,70	CS ÚRS 2023 02
323	M	374511R8	zásuvka datová 1xRJ45, UTP, cat. 5e kompletní	kus	2,000	227,85	455,70	
324	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	51,964	0,81	42,01	CS ÚRS 2023 02
	D	751	Vzduchotechnika				27 671,21	
325	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	240,45	240,45	CS ÚRS 2023 02
326	M	42914101R	ventilátor zvukově izolovaný diagonální do potrubí, velikost 125, 350 m³/h, max. 20W, 230V, IP44, výtlak max. 34 dB(A)	kus	1,000	10 924,20	10 924,20	
	VV		1 "poz.31		1,000			
327	K	751322011	Montáž taliřového ventilu D do 100 mm	kus	3,000	164,85	494,55	CS ÚRS 2023 02
328	M	751000002R	odvodní taliřový ventil plastový 100	kus	3,000	317,10	951,30	
	VV		3 "poz.36		3,000			
329	K	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	6,000	412,65	2 475,90	CS ÚRS 2023 02
330	M	56245604R	stěnová mřížka AL uzavřená 20 vel. 300 x 150 mm vč. upevňovacího rámečku	kus	6,000	618,45	3 710,70	
	VV		6 "poz.38		6,000			
	VV		Součet		6,000			
331	K	751398041R	Mtž šikmého výfukového kusu s mřížkou potrubí D do 150 mm	kus	1,000	318,15	318,15	
332	M	429812500R	šikmý výfukový kus s ochrannou mřížkou D 125 mm	kus	1,000	489,30	489,30	
	VV		1 "poz.37		1,000			
333	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	6,000	909,30	5 455,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*3,0 "poz.32 (D 125)		6,000			
	VV		Součet		6,000			
334	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	149,10	447,30	CS ÚRS 2023 02
335	M	42981163R	pozink. VZT potrubí - T-kus 125/100 mm	kus	3,000	394,80	1 184,40	
	VV		3 "poz.34		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
336	K	751514536	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	43,26	43,26	CS ÚRS 2023 02
337	M	551100010R	kruhové potrubí a elementy spiro z pozink. plechu - zátky vnitřní 125	kus	1,000	65,10	65,10	
	VV		1 "poz.35		1,000			
	VV		Součet		1,000			
338	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvené do betonu D přes 100 do 200 mm	m	4,200	173,25	727,65	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,20 "poz.39		4,200			
	VV		Součet		4,200			
339	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	262,172	0,55	143,15	CS ÚRS 2023 02
	D	762	Konstrukce tesařské				28 171,74	
340	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	14,000	216,30	3 028,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		14 "pol. [a] viz výpis ostatních prvků (viz výkres stropu nad 2NP)		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
341	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,021	38 535,00	809,24	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 3,77 kg/m					
	VV		21,12/1000 "pol. [a] viz výpis ostatních prvků (viz výkres stropu nad 2NP)		0,021			
	VV		Součet		0,021			
342	K	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm	m2	15,185	936,60	14 222,27	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2*7,50+6,95)*0,50 "atiky vodorovně		10,975			
	VV		(2*7,05+6,95)*0,20 "atiky svisle		4,210			
	VV		Součet		15,185			
343	K	762421040R	Konstrukce ukončení střechy z desek OSB tl 25 mm šroubovaných vč. spojovacího a kotevního materiálu	m2	6,570	1 312,50	8 623,13	
	VV		16*0,30*0,50+6,95*0,30 "svisle		4,485			
	VV		6,95*0,30 "vodorovně		2,085			
	VV		Součet		6,570			
344	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	254,122	5,86	1 488,90	CS ÚRS 2023 02
	D	763	Konstrukce suché výstavby				18 836,50	
345	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	11,800	43,47	512,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		sdk_z*0,40		11,160			
	VV		sdk_z1*0,40		0,640			
	VV		Součet		11,800			
346	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	27,900	588,00	16 405,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		zákrýt UT pod stropem:					
	VV		6,4+3,0+1,65 "mč. 2.43		11,050			
	VV		2*3,60+6,60+3,05 "mč. 2.52		16,850			
	VV	sdk_z	Součet		27,900			
347	K	763164520	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 2xDFRIH2 12,5	m	1,600	1 022,70	1 636,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,60 "zákrýt kanalizace u podlahy mč. 2.44		1,600			
	VV	sdk_z1	Součet		1,600			
348	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartanové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	176,709	1,60	282,03	CS ÚRS 2023 02
	D	764	Konstrukce klempířské				62 685,88	
349	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	7,100	44,52	316,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,1 "okap		7,100			
350	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	22,500	245,70	5 528,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*7,50+7,50 "obvodová a dilatční atika		22,500			
351	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,600	111,30	400,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,80 "1NP		1,800			
	VV		0,60+1,20 "2NP		1,800			
	VV		Součet		3,600			
352	K	764004801	Demontáž podokapniho žlabu do suti	m	7,100	108,15	767,87	CS ÚRS 2023 02
353	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,000	83,90	335,60	CS ÚRS 2023 02
354	K	764011623	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	7,500	348,60	2 614,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,50 "ozn. K24		7,500			
355	K	764011624	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	32,400	380,10	12 315,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*16,2 "ozn. K21		32,400			
356	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	15,800	570,15	9 008,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		15,80 "ozn. K20		15,800			
357	K	764212665	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	6,950	478,80	3 327,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,95 "ozn. K22		6,950			
358	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	7,500	1 134,00	8 505,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		7,50 "ozn. K23		7,500			
359	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	9,000	473,55	4 261,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		6*1,20 "ozn. K1		7,200			
	VV		1*1,80 "ozn. K2		1,800			
	VV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
360	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	2,850	421,05	1 199,99	CS ÚRS 2023 02
	WV		2,85 "ozn. K37		2,850			
361	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,000	625,80	4 380,60	CS ÚRS 2023 02
	WV		7,00 "ozn. K31		7,000			
362	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	1,000	722,40	722,40	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "ozn. K32		1,000			
363	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	8,000	1 004,85	8 038,80	CS ÚRS 2023 02
	WV		8,00 "ozn. K33		8,000			
364	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	587,838	1,64	962,88	CS ÚRS 2023 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				162 486,08	
365	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	2,000	45,15	90,30	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.12		1,000			
	WV		1 "mč. 2.13		1,000			
	WV		Součet		2,000			
366	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	1,000	65,31	65,31	CS ÚRS 2023 02
	WV		1 "mč. 2.02		1,000			
	WV		Součet		1,000			
367	K	76662211R	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných protipožárních v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,700	842,10	2 273,67	
	P		Poznámka k položce: montáž okna dle ČSN 74 6077					
	WV		1,80*1,50 "ozn. O2		2,700			
368	M	6114004R	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo protipožární EI 30/DPI1 - 1800x1500 mm - ozn. O2	kus	1,000	10 605,00	10 605,00	
369	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	12,960	886,20	11 485,15	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: montáž okna dle ČSN 74 6077					
370	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	12,960	3 822,00	49 533,12	CS ÚRS 2023 02
	WV		6*1,20*1,80 "ozn. O1		12,960			
	WV		Součet		12,960			
371	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	42,600	214,20	9 124,92	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: montáž okna dle ČSN 74 6077					
	WV		6*2*(1,20+1,80) "O1		36,000			
	WV		1*2*(1,80+1,50) "O2		6,600			
	WV		Součet		42,600			
372	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	915,60	3 662,40	CS ÚRS 2023 02
373	M	61162085R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	4 578,00	9 156,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: komplet dveře dle specifikace vč. kování, zámku, atd.					
	WV		2 "ozn. D12		2,000			
374	M	6116208R1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 599,00	4 599,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: komplet dveře dle specifikace vč. kování, zámku, atd.					
	WV		1 "ozn. D13		1,000			
375	M	6116208R2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 599,00	4 599,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: komplet dveře dle specifikace vč. kování, zámku, atd.					
	WV		1 "ozn. D14		1,000			
376	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	994,35	994,35	CS ÚRS 2023 02
377	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	5 229,00	5 229,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: komplet dveře dle specifikace vč. kování, zámku, atd.					
	WV		1 "ozn. D15		1,000			
378	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 554,00	1 554,00	CS ÚRS 2023 02
379	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	7 098,00	7 098,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: komplet dveře dle specifikace vč. kování, zámku, atd.					
	WV		1 "ozn. D16		1,000			
380	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	1,000	1 449,00	1 449,00	CS ÚRS 2023 02
381	M	61162084R	dveře posuvné jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	4 525,50	4 525,50	
	P		Poznámka k položce: komplet dveře dle specifikace vč. kování, zámku, atd.					
	WV		1 "ozn. D11		1,000			
382	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	9,000	187,95	1 691,55	CS ÚRS 2023 02
383	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	9,000	309,75	2 787,75	CS ÚRS 2023 02
	WV		6*1,20 "ozn. J1		7,200			
	WV		1*1,80 "ozn. J2		1,800			
	WV		Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
384	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	7,000	42,53	297,71	CS ÚRS 2023 02
	VV		6 "ozn. J1		6,000			
	VV		1 "ozn. J2		1,000			
	VV		Součet		7,000			
385	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	132,30	264,60	CS ÚRS 2023 02
386	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	2,000	148,05	296,10	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: vč. povrch úpravy lakováním					
	VV		1 "ozn. D14		1,000			
	VV		1 "ozn. D16		1,000			
	VV		Součet		2,000			
387	K	766999R01	D+M kuchyňská linka zakázková vč. dřezu - ozn. Vp1	kus	1,000	26 880,00	26 880,00	
388	K	766999R03	D+M obložení dilatační spáry v průchodu - ozn. Vp3	m	5,350	465,15	2 488,55	
389	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 530,952	1,13	1 736,10	CS ÚRS 2023 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				73 843,75	
390	K	767835006R	D+M ocelového žebříku - ozn. Z5	kg	261,090	246,75	64 423,96	
	P		Poznámka k položce: vč. povrchové úpravy žárovým pozinkováním					
391	K	767881112	Montáž bodů zachytňného systému do železobetonu chemickou kotvou	kus	1,000	2 068,50	2 068,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "střecha - kotvení do betonu		1,000			
			kotvicí bod pro ploché střechy pro kotvení do betonu (kotvení do pórobeton. stropu) - prvek horizontálních jisticích systémů dle ČSN EN 795 (Ochrana proti pádům z výšky)	kus	1,000	4 851,00	4 851,00	
	P		Poznámka k položce: beton min C20/25 roznášecí deska 150x150mm, délka dle skladby střešního pláště					
393	K	767999201R	Dilatační profil podlahový pro krytí objektových spár - ozn. Z1	m	1,050	1 144,50	1 201,73	
	VV		1,05 "ozn. Z1		1,050			
394	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	690,907	1,88	1 298,56	CS ÚRS 2023 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				23 895,34	
395	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	6,250	160,65	1 004,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,75+2,00+0,90-0,70+0,80+2*0,10+0,30 "mč. 2.42		6,250			
	VV	keram_sokl	Součet		6,250			
396	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,688	664,65	457,28	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,25*0,11 "Přepočtené koeficientem množství		0,688			
397	K	771494419R	AL profil stupňový lepený flexibilním lepidlem	m	1,500	231,00	346,50	
	P		Poznámka k položce: pod dveřmi					
	VV		0,90 "mč. 2.42		0,900			
	VV		0,60 "mč. 2.46		0,600			
	VV		Součet		1,500			
398	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	7,285	95,24	693,82	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,60*2,00+0,80*0,10 "mč. 2.41		3,280			
	VV		0,90*1,60+0,70*0,10 "mč. 2.44		1,510			
	VV		0,90*1,60+2*0,70*0,10 "mč. 2.45		1,580			
	VV		0,90*0,95+0,60*0,10 "mč. 2.46		0,915			
	VV		Součet		7,285			
399	K	771574435	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	12,595	730,80	9 204,43	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,60*2,00+0,80*0,10 "mč. 2.41		3,280			
	VV		2,75*2,00-(0,80+1,10)*0,10 "mč. 2.42		5,310			
	VV		0,90*1,60+0,70*0,10 "mč. 2.44		1,510			
	VV		0,90*1,60+2*0,70*0,10 "mč. 2.45		1,580			
	VV		0,90*0,95+0,60*0,10 "mč. 2.46		0,915			
	VV	keram_dl	Součet		12,595			
400	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	13,855	664,65	9 208,73	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,595*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,855			
401	K	771591115R	Podlahy spárování silikonem vč. vložení mirelonového provazce	m	32,000	47,04	1 505,28	
	VV		přechod dlažba/obklad (soklík):					
	VV		2*(1,60+2,00) "mč. 2.41		7,200			
	VV		2*(2,75+2,00)+2*0,80 "mč. 2.42		11,100			
	VV		2*(0,90+1,60) "mč. 2.44		5,000			
	VV		2*(0,90+1,60) "mč. 2.45		5,000			
	VV		2*(0,90+0,95) "mč. 2.46		3,700			
	VV		Součet		32,000			
402	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	213,524	6,91	1 475,24	CS ÚRS 2023 02
	D	776	Podlahy povlakové				65 661,67	
403	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	56,258	44,84	2 522,61	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppvc		56,258			
404	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnění podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	56,258	260,40	14 649,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		ppvc		56,258			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
405	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	21,030	173,25	3 643,45	CS ÚRS 2023 02
	VV		13,52 "mč. 2.02		13,520			
	VV		7,51 "mč. 2.12		7,510			
	VV		Součet		21,030			
406	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	56,258	192,15	10 809,97	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,65*3,00+2*1,05*0,25 "mč. 2.43		11,475			
	VV		3,05*3,55+0,80*0,10 "mč. 2.51		10,908			
	VV		2,95*3,05+1,05*0,35+6,60*3,60+2,50*0,30 "mč. 2.52		33,875			
	VV	ppvc	Součet		56,258			
407	M	28412295R	krytina PVC heterogenní zátěžové tl 2.5mm (viz specifikace)	m2	61,884	443,10	27 420,80	
	VV		56,258*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		61,884			
408	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	47,800	84,84	4 055,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(3,65+3,00)-0,60-2*0,80-3*0,90 "mč. 2.43		8,400			
	VV		2*(3,05+3,55)-0,80 "mč. 2.51		12,400			
	VV		2*(2,95+3,05)+2*(6,60+3,60)-0,80-0,90-2*2,50+2*0,35+2*0,30 "mč. 2.52		27,000			
	VV		Součet		47,800			
409	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	48,756	35,49	1 730,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		47,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		48,756			
410	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,500	179,55	269,33	CS ÚRS 2023 02
411	M	5534311R1	profil přechodový narážecí 40mm - ozn. Z2	m	0,918	203,70	187,00	
	VV		0,90 "ozn. Z2		0,900			
	VV		0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,918			
412	M	5534311R2	profil přechodový narážecí 40mm - ozn. Z3	m	0,612	203,70	124,66	
	VV		0,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,612			
413	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	622,979	0,40	248,57	CS ÚRS 2023 02
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				59 892,72	
414	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	41,420	66,15	2 739,93	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(1,60+2,00)*2,00-0,80*1,97-0,90*0,20+(0,90+2*0,20)*0,15 "mč. 2.41		12,839			
	VV		(2*0,80+1,65)*2,00 "mč. 2.42		6,500			
	VV		2*(0,90+1,60)*2,00-0,70*1,97 "mč. 2.44		8,621			
	VV		2*(0,90+1,60)*2,00-2*(0,70*1,97) "mč. 2.45		7,242			
	VV		2*(0,90+0,95)*2,00-0,60*1,97 "mč. 2.46		6,218			
	VV		Součet		41,420			
415	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,225	683,55	28 179,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(1,60+2,00)*2,00-0,80*1,97-0,90*0,20 "mč. 2.41		12,644			
	VV		(2*0,80+1,65)*2,00 "mč. 2.42		6,500			
	VV		2*(0,90+1,60)*2,00-0,70*1,97 "mč. 2.44		8,621			
	VV		2*(0,90+1,60)*2,00-2*(0,70*1,97) "mč. 2.45		7,242			
	VV		2*(0,90+0,95)*2,00-0,60*1,97 "mč. 2.46		6,218			
	VV	keram_obkl	Součet		41,225			
416	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	45,348	437,85	19 855,62	CS ÚRS 2023 02
	VV		41,225*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,348			
417	K	781494511R	ALU profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	32,000	149,10	4 771,20	
	P		Poznámka k položce: barevný odstín dle výběru uživatele					
	VV		2*2,00 "mč. 2.41 kolem zárubní		4,000			
	VV		4*2,00+2*2,00 "mč. 2.42 kolem zárubní + kuchyňka		12,000			
	VV		2*2,00 "mč. 2.44 kolem zárubní		4,000			
	VV		4*2,00 "mč. 2.45 kolem zárubní		8,000			
	VV		2*2,00 "mč. 2.45 kolem zárubní		4,000			
	VV		Součet		32,000			
418	K	781495115R	Spárování vnitřních obkladů silikonem vč. vložení mirelonového provazce	m	36,000	53,24	1 916,64	
	P		Poznámka k položce: - silikonový tmel Schomburg ESCOSIL-2000 - barevný odstín dle výběru uživatele - vč. mirelonového provazce					
	VV		4*2,00 "mč. 2.41 - vnitřní rohy svisle		8,000			
	VV		2*2,00 "mč. 2.42 - vnitřní rohy svisle		4,000			
	VV		4*2,00 "mč. 2.44 - vnitřní rohy svisle		8,000			
	VV		4*2,00 "mč. 2.45 - vnitřní rohy svisle		8,000			
	VV		4*2,00 "mč. 2.46 - vnitřní rohy svisle		8,000			
	VV		Součet		36,000			
419	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	1,300	270,90	352,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		(0,90+2*0,20) "mč. 2.41 - okno		1,300			
	VV		Součet		1,300			
420	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	0,286	437,85	125,23	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,3*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		0,286			
421	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	551,809	3,54	1 952,58	CS ÚRS 2023 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 368,90	
422	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	0,408	270,90	110,53	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(0,85*0,24) "prahy ozn. D14, D16		0,408			
423	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,895	82,53	486,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*4,64*0,208 "zárubně D12		1,930			
	VV		1*4,74*0,208 "zárubně D13		0,986			
	VV		1*4,74*0,208 "zárubně D14		0,986			
	VV		1*4,84*0,208 "zárubně D15		1,007			
	VV		1*4,74*0,208 "zárubně D16		0,986			
	VV		Součet		5,895			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
424	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,895	142,80	841,81	CS ÚRS 2023 02
425	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,790	140,70	1 658,85	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: dvojnásobný nátěr					
	VV		5,895*2 'Přepočtené koeficientem množství		11,790			
426	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	16,000	7,10	113,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		15+1 "plyn		16,000			
427	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	21,53	344,48	CS ÚRS 2023 02
428	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000	25,41	813,12	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: dvojnásobný nátěr					
	VV		16*2 'Přepočtené koeficientem množství		32,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby				47 946,06	
429	K	784000004R	Oprava maleb vč. oškrábání, umytí a hloubkové penetrace, dvojnásobná výmalba bílá	m2	255,350	108,15	27 616,10	
	P		Poznámka k položce: vč. drobných výprávek povrchu sádrováním					
	VV		předpoklad nutných oprav - bude upřesněno dle stavu při realizaci:					
	VV		2*(3,00+4,70)*3,00+3,00*4,70 "mč. 1.01 (výměna okna)		60,300			
	VV		2*(4,65+3,00)*3,00+12,45 "mč. 1.02 (plynovod)		58,350			
	VV		2*(1,90+1,40)*3,00+2,16 "mč. 1.14 (napojení na stáv. kanál. stoupačku)		21,960			
	VV		Mezisoučet		140,610			
	VV		2*(3,75+5,70)*3,00+19,76 "mč. 2.03 (výměna dveří)		76,460			
	VV		2*(2,70+2,60)*3,00+6,48 "mč. 2.08 (plynovod)		38,280			
	VV		Mezisoučet		114,740			
	VV		Součet		255,350			
430	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	273,841	26,36	7 218,45	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(1,60+2,00)*(3,00-2,00)+2,00*1,60 "mč. 2.41		10,400			
	VV		2*(2,75+2,00+0,80)*1,00+5,31-(2*0,80+1,65)*2,00 "mč. 2.42		9,910			
	VV		2*(3,65+3,00)*3,00+(3,65*3,00) "mč. 2.43		50,850			
	VV		2*(0,90+1,60)*(3,00-2,00)+(0,90*1,60) "mč. 2.44		6,440			
	VV		2*(0,90+1,60)*(3,00-2,00)+(0,90*1,60) "mč. 2.45		6,440			
	VV		2*(0,90+0,95)*(3,00-2,00)+(0,90*0,95) "mč. 2.46		4,555			
	VV		Mezisoučet		88,595			
	VV		2*(3,55+3,05)*3,00+3,55*3,05 "mč. 2.51		50,428			
	VV		2*(2,95+3,05)*3,15+2,95*3,05+2*(3,60+6,60)*3,15+6,60*3,60 "mč. 2.52		134,818			
	VV		Mezisoučet		185,246			
	VV		Součet		273,841			
431	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	273,841	47,88	13 111,51	CS ÚRS 2023 02
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				9 617,90	
432	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	15,660	205,80	3 222,83	CS ÚRS 2023 02
433	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	15,660	406,35	6 363,44	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: celostinní žaluzie, barevný odstín dle požadavku investora					
	VV		6*1,20*1,80 "okna O1		12,960			
	VV		1*1,80*1,50 "okno O2		2,700			
	VV		Součet		15,660			
434	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	91,298	0,35	31,63	CS ÚRS 2023 02
	D	M	Práce a dodávky M				52 705,88	
	D	21-M	Elektromontáže				52 705,88	
435	K	210040R1	Demontáž výložník svítidel VO ocelový 2-ramenný na zeď	kus	1,000	781,20	781,20	
	VV		1 "konzola VO		1,000			
436	K	210040R2	D+M výložník 2-ramenný pro svítidla VO na zeď 500mm, délka 2050 mm, pozink, vč. třmenů	kus	1,000	5 739,30	5 739,30	
437	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	597,45	1 194,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 "znovomontáž		2,000			
438	K	21020390R	Demontáž svítidel LED s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních z výložníku	kus	2,000	575,40	1 150,80	
	VV		2 "znovomontáž		2,000			
439	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	60,000	259,35	15 561,00	CS ÚRS 2023 02
440	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	8,500	176,40	1 499,40	CS ÚRS 2023 02
441	K	21022010R	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	60,000	155,40	9 324,00	CS ÚRS 2023 02
442	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	56,000	131,25	7 350,00	CS ÚRS 2023 02
443	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	4,000	183,75	735,00	CS ÚRS 2023 02
444	K	210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdíva	kus	1,000	453,60	453,60	CS ÚRS 2023 02
445	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	1,000	228,90	228,90	CS ÚRS 2023 02
446	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	2,000	31,19	62,38	CS ÚRS 2023 02
447	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	6,000	30,35	182,10	CS ÚRS 2023 02
448	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	2,000	20,16	40,32	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
449	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	35,81	143,24	CS ÚRS 2023 02
450	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	1,000	45,36	45,36	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: SZb					
451	M	3544141R	podpěra vedení FeZn do zdíva 250mm	kus	3,000	28,04	84,12	
452	M	35442252	podpěra vedení na ploché střeše k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	kus	32,000	64,58	2 066,56	CS ÚRS 2023 02
453	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	3,000	19,43	58,29	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: SPb					
454	M	35442002	svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn	kus	1,000	45,36	45,36	CS ÚRS 2023 02
455	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	11,000	14,28	157,08	CS ÚRS 2023 02
456	K	210220401	Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	kus	1,000	93,87	93,87	CS ÚRS 2023 02
457	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	1,000	6,25	6,25	CS ÚRS 2023 02
458	K	PM	Přidružený materiál	%	43,398	3,15	136,70	
459	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	490,846	1,05	515,39	
460	K	21REV1	Elektromontáže - revize bleskosvodu	kus	1,000	4 536,00	4 536,00	
461	K	ZV	Zednické výpomoci	%	490,252	1,05	514,76	
	D	ORN	Ostatní rozpočtové náklady				25 718,50	
462	K	012302001R	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,000	3 150,50	3 150,50	
463	K	013254000R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	7 350,00	7 350,00	
464	K	013254001R	Statický výpočet pórobetonových stropních konstrukcí	kus	1,000	15 218,00	15 218,00	
	P		Poznámka k položce: statický výpočet, návrh výztuže a řešení detailů dle vybraného systému pórobetonového stropu bez nadbetonávky					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				53 400,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				53 400,00	
465	K	032002000R	Vybavení staveniště	kus	1,000	20 900,00	20 900,00	
466	K	033002000R	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
467	K	034002000R	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	14 600,00	14 600,00	
468	K	039002000R	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	7 400,00	7 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu

Objekt:

SO-02 - Přístavba bezbariérového přístupu

KSO: 801 6

Místo: Horní Tošanovice

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2023

Zadavatel:

Obec Horní Tošanovice

IČ: 00576883

DIČ: CZ00576883

Uchazeč:

VIVID Stavby s.r.o.

IČ: 01503511

DIČ: CZ01503511

Projektant:

PENTIGA s.r.o., Třanovice 1

IČ: 27841634

DIČ: CZ27841634

Zpracovatel:

PENTIGA s.r.o., Třanovice 1

IČ: 27841634

DIČ: CZ27841634

Poznámka:

HSV - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na použití pomocného lešení.

PSV a Montáže (M) - do cen prací a dodávek nutno zahrnout náklady na mimostaveništní dopravu, vnitrostaveništní přesun hmot, použití pomocného lešení a veškerý ostatní pomocný materiál a pomocné práce.

Cena bez DPH

1 917 761,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 917 761,99	21,00%	402 730,02
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 320 492,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



2

VIVID stavby s.r.o.

Sídlo: Sadová 612

738 01

Frýdek-Místek

IČO: 01503511

DIČ: CZ01503511

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu

Objekt: **SO-02 - Přístavba bezbariérového přístupu**

Místo: Horní Tošanovice

Zadavatel: Obec Horní Tošanovice

Uchazeč: VIVID Stavby s.r.o.

Datum: 10. 7. 2023

Projektant: PENTIGA s.r.o.,
Třanovice 1

Zpracovatel: PENTIGA s.r.o.,
Třanovice 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **1 917 761,99**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 385 733,21

1 - Zemní práce	193 623,27
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	56 891,52
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	12 285,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	33 689,25
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	4 755,30
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	8 851,35
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	77 150,85
2 - Zakládání	38 165,83
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	38 165,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	881 173,69
31 - Zdi pozemních staveb	1 173,69
38 - Různé kompletní konstrukce	880 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 083,60
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	1 083,60
5 - Komunikace pozemní	49 044,53
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	29 210,85
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	19 833,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 795,03
61 - Úprava povrchů vnitřních	3 699,73
62 - Úprava povrchů vnější	5 095,30
8 - Trubní vedení	17 455,07
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	17 455,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 615,60
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	24 517,20
96 - Bourání konstrukcí	982,80
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 115,60
997 - Přesun sutě	141 206,11
998 - Přesun hmot	24 570,48

PSV - Práce a dodávky PSV 442 384,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 556,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 170,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	21 579,59
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 195,26
764 - Konstrukce klempířské	8 557,44
766 - Konstrukce truhlářské	43 430,57
767 - Konstrukce zámečnické	311 405,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	33 747,87
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 741,17

M - Práce a dodávky M 31 644,74

21-M - Elektromontáže	4 770,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	26 874,04

ORN - Ostatní rozpočtové náklady 34 650,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 350,00

VRN3 - Zařízení staveniště	23 350,00
----------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu

Objekt: SO-02 - Přístavba bezbariérového přístupu

Místo: Horní Tošanovice
Zadavatel: Obec Horní Tošanovice
Uchazeč: VIVID Stavby s.r.o.

Datum: 10. 7. 2023
Projektant: PENTIGA s.r.o.,
Třanovice 1
Zpracovatel: PENTIGA s.r.o.,
Třanovice 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 917 761,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 385 733,21	
D	1		Zemní práce				193 623,27	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				56 891,52	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m2	18,000	158,55	2 853,90	CS ÚRS 2023 02
	vv		18,0 "uložení zemního pásu - viz část elektro		18,000			
2	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	23,100	172,20	3 977,82	CS ÚRS 2023 02
	vv		7,70*3,00 "dvomi část		23,100			
	vv	zp_pl	Součet		23,100			
3	K	113107024	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech ručně	m2	18,000	1 218,00	21 924,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	113107024	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech ručně	m2	23,100	1 218,00	28 135,80	CS ÚRS 2023 02
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				12 285,00	
5	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,000	12 285,00	12 285,00	CS ÚRS 2023 02
D	13		Zemní práce - hloubené výkopávky				33 689,25	
6	K	131213712	Hloubení zapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,500	1 701,00	28 066,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,00*5,50*(1,40-0,40) "výkop zákl. konstrukce		16,500			
	vv	hlj	Součet		16,500			
7	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,150	1 785,00	5 622,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,50*1,00*(1,30-0,40) "kanalizace dešť.		3,150			
	vv	hlr	Součet		3,150			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				4 755,30	
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	20,300	116,55	2 365,97	CS ÚRS 2023 02
	vv		(2,50+5,50)*1,40 "jáma		11,200			
	vv		2*3,50*1,30 "rýha		9,100			
	vv		Součet		20,300			
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	20,300	38,22	775,87	CS ÚRS 2023 02
10	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	19,650	66,78	1 312,23	CS ÚRS 2023 02
	vv		hlj "jáma		16,500			
	vv		hlr "rýha		3,150			
	vv		Součet		19,650			
11	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	19,650	15,33	301,23	CS ÚRS 2023 02
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				8 851,35	
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,650	296,10	5 818,37	CS ÚRS 2023 02
	vv		hlj		16,500			
	vv		hlr		3,150			
	vv	přeb_zem	Součet		19,650			
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	137,550	22,05	3 032,98	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: skládka vzdálena 17 km					
	vv		přeb_zem		19,650			
	vv		19,65*7 "Přepočtené koeficientem množství		137,550			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				77 150,85	
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,300	1 627,50	63 960,75	CS ÚRS 2023 02
	vv		přeb_zem		19,650			
	vv		19,65*2 "Přepočtené koeficientem množství		39,300			
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,780	163,80	2 093,36	CS ÚRS 2023 02
	vv		(3,00*5,50-1,60*1,70-4*0,50*0,50)*(1,40-0,40) "výkop jamy s odpočtem objemu zákl. konstrukci		12,780			
	vv		3,50*1,00*(1,30-0,40) "rýha kanalizace		3,150			
	vv		-(lo+obsp) "odpočet lože a obsypu kanal. potrubí		-3,150			
	vv		Součet		12,780			
16	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	21,726	311,85	6 775,25	CS ÚRS 2023 02
	vv		12,78*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		21,726			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,550	630,00	1 606,50	CS ÚRS 2023 02
	vv		6,00*1,00*0,425 "obsyp potrubí výkop		2,550			
	vv	obsp	Součet		2,550			
18	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	5,100	532,35	2 714,99	CS ÚRS 2023 02
	vv		2,55*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,100			
	D	2	Zakládání				38 165,83	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				38 165,83	
19	K	213311151	Poištáře ztuhněné pod základy ze šterkodrti netříděné	m3	1,650	1 543,50	2 546,78	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,00*5,50*0,10 "zákl. konstrukce		1,650			
20	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,368	4 137,00	22 207,42	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,60*1,70*1,15+2*(1,60+1,70)*0,15 "základ zvedací plošiny		4,118			
	vv		2*(0,50*0,50*1,30)+2*(0,50*0,50*1,20) "patky venkovní		1,250			
	vv		podesty		5,368			
	vv		Součet		5,368			
21	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	19,420	481,95	9 359,47	CS ÚRS 2023 02
	vv		2*(1,60+1,70)*1,30+2*(1,45+1,35)*0,15 "základ zvedací		9,420			
	vv		plošiny		10,000			
	vv		2*4*0,50*1,30+2*4*0,50*1,20 "patky venkovní podesty		19,420			
	vv		Součet		19,420			
22	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,096	42 210,00	4 052,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		2*(1,65+1,55)*1,35*4,440*1,15/1000 "základ zvedací plošiny		0,044			
	vv		(2*(4*0,45)*1,25+2*(4*0,45)*1,15+2*4*0,45*0,45)*4,440*1,15/1		0,052			
	vv		000 "patky venkovní podesty		0,096			
	vv		Součet		0,096			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				881 173,69	
	D	31	Zdi pozemních staveb				1 173,69	
23	K	310271045	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2	m2	0,405	2 898,00	1 173,69	CS ÚRS 2023 02
	vv		pórobetonovými tvárniciemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 375 m		0,405			
	vv		0,15*2,70 "dozdivka u dveří D1		0,405			
	D	38	Různé kompletní konstrukce				880 000,00	
24	R	380A001R	D+M zvedací plošina kompletní vč. montované šachty se zastřešením a s dveřmi	kus	1,000	880 000,00	880 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - certifikovaná zdvihací plošina pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace splňující nařízení vyhlášky č. 398/2009 - vč. montované zastřešené uzavřené prosklené šachty (hliníkový rám, výplně z bezpečnostního čirého skla) - vč. zastřešení šachty a okapového systému (podokapní žlab, dešť. svod vč. úchyty) - barva šeda - AL dveře prosklené bezpečnostním sklem - kotvení pojezdu na ocelovou konstrukci (součást dodávky) a stěnu budovy - vnější rozměry šachty max 1600 x 1700 mm - napájecí napětí 1 x 230V/50Hz, příkon max. 800 W - napojení na telefon pevná linka - ovládání ve stanicích (přivolávací, kontrolka, klíč a stop) a všemi funkcemi ovládání i na plošině (stanice, stop a kontrolka provozu) - na plošině tlačítko pro nouzový signál a oboustranný komunikátor pro přivolání obsluhy v případě poruchy zařízení - kotvení pojezdu (dráhy) do ocelové konstrukce (součást dodávky) a zavětrované do stěny budovy - vstup a výstup na plošinu ve stanicích jednokřídlovými dveřmi, které jsou blokovány proti nežádoucímu otevření dveřními uzávěrami - podlaha plošiny je s protiskluzovou úpravou - vč. zaměření prostoru instalace, zpracování a dodání projektové dokumentace - vč. dopravy a montáže zařízení, připojení k el. síti, zkoušky zařízení po montáži, revize, proškolení obsluhy a záručního servisu					
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 083,60	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				1 083,60	
25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného	m3	0,600	1 806,00	1 083,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		těženého		0,600			
	vv	lo	6,00*1,00*0,10 "dešť. kanalizace		0,600			
	vv		Součet		0,600			
	D	5	Komunikace pozemní				49 044,53	
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				29 210,85	
26	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm	m2	20,380	197,40	4 023,01	CS ÚRS 2023 02
	vv		plochy do 100 m2 tl 100 mm		20,380			
	vv		7,70*3,00-1,60*1,70 "plocha zámková dlažba - dvorní část (uvedení do původního stavu)		20,380			
	vv		Součet		20,380			
27	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm	m2	20,380	180,60	3 680,63	CS ÚRS 2023 02
	vv		plochy do 100 m2 tl 100 mm		20,380			
28	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm	m2	20,380	301,35	6 141,51	CS ÚRS 2023 02
	vv		plochy do 100 m2 tl 200 mm		20,380			
29	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí	m2	18,000	324,45	5 840,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm		18,000			
	vv		18,0 "po uložení zemního pásu - viz část elektro		18,000			
30	K	566901144	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí	m2	18,000	529,20	9 525,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				19 833,68	
31	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,380	473,55	9 650,95	CS ÚRS 2023 02
32	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	20,991	485,10	10 182,73	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		20,38*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		20,991			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 795,03	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				3 699,73	
33	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	6,450	333,90	2 153,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní ostění, nadpraží a parapety: (1,05+2*2,70) "D1		6,450			
	VV		Součet		6,450			
34	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	1,774	170,10	301,76	CS ÚRS 2023 02
	VV		vnitřní ostění, nadpraží a parapety: (1,05+2*2,70)*0,25 "D1		1,613			
	VV		Součet		1,613			
	VV		1,613*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,774			
35	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	6,450	69,93	451,05	CS ÚRS 2023 02
36	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	6,773	107,10	725,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		1*(1,05+2*2,70) "D1		6,450			
	VV		Součet		6,450			
	VV		6,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,773			
37	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lištv	m2	2,835	23,94	67,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1,05*2,70) "D1		2,835			
	VV		Součet		2,835			
	D	62	Úprava povrchů vnější				5 095,30	
38	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,125	60,48	68,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(2,70+1,05)*0,15 "vnější ostění dveří D1		1,125			
	VV	pen	Součet		1,125			
39	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,613	55,44	89,42	CS ÚRS 2023 02
	VV		om_silikon		1,613			
40	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	1,050	240,45	252,47	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,05 "pod dveřmi D1		1,050			
	VV		Součet		1,050			
41	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	0,173	170,10	29,43	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,05*0,165 'Přepočtené koeficientem množství		0,173			
42	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	6,450	240,45	1 550,90	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: vč. rohovníků s okapničkou na nadpraží					
	VV		(2*2,70+1,05) "vnější ostění dveře D1		6,450			
	VV		Součet		6,450			
43	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	1,064	79,70	84,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		6,45*0,165 'Přepočtené koeficientem množství		1,064			
44	K	622215122	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	2,000	337,05	674,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 "kotvení podesty		2,000			
45	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	6,450	69,93	451,05	CS ÚRS 2023 02
46	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	6,773	41,16	278,78	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2*2,70+1,05) "dveře D1		6,450			
	VV		Součet		6,450			
	VV		6,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,773			
47	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	1,613	495,60	799,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		(2*2,70+1,05)*0,25 "ostění dveří D1		1,613			
	VV		Mezisoučet		1,613			
	VV	om_silikon	Součet		1,613			
48	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200 mm2	m	4,650	141,75	659,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,85+1,80 "stříška nad podestou		4,650			
	VV		Součet		4,650			
49	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lištv	m2	2,835	23,94	67,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,05*2,70 "dveře D1		2,835			
	VV		Součet		2,835			
50	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1,125	79,91	89,90	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: důkladné omytí a odmaštění fasády a prefabrikátů tlakovou vodou (max. 60 bar a 60°C)					
	VV		pen "dle penetrace pod zateplení		1,125			
	VV		Součet		1,125			
	D	8	Trubní vedení				17 455,07	
	D	87	Potrubi z trub plastických a skleněných				17 455,07	
51	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	12,700	281,40	3 573,78	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,60+1,50+4*1,40 "dešťová kanalizace		12,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	11,000	260,40	2 864,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		3+8		11,000			
53	M	28617181	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125	kus	11,000	393,75	4 331,25	CS ÚRS 2023 02
54	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	444,15	1 332,45	CS ÚRS 2023 02
55	M	28617202	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/125	kus	3,000	981,75	2 945,25	CS ÚRS 2023 02
56	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	260,40	520,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 "napojení na stáv. kanalizaci		2,000			
57	M	28617233	spojka přesuvná kanalizační PP DN 125	kus	2,000	368,55	737,10	CS ÚRS 2023 02
58	M	28611526	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 125	kus	2,000	512,40	1 024,80	CS ÚRS 2023 02
59	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	7,100	17,64	125,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,60+1,50 "dešťová kanalizace		7,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 615,60	
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				24 517,20	
60	K	953945242	Kotvy mechanické M 16 dl 180 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	1 228,50	19 656,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		16 "pol. 31		16,000			
61	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	116,55	2 797,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		24 "pol. 32		24,000			
62	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	24,000	86,00	2 064,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: vč. matic a podložek					
	D	96	Bourání konstrukcí				982,80	
63	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	0,945	86,31	81,56	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,05*0,90 "odstranění stáv. zateplení - dveře D1		0,945			
	VV		Součet		0,945			
64	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2	kus	2,000	136,50	273,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2 "kotvení podesty		2,000			
65	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,160	290,85	628,24	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,20*1,80 "mč. 2.02		2,160			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				5 115,60	
66	K	971052551	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,420	12 180,00	5 115,60	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: vč. přesného vyřiznutí					
	VV		1,20*1,00*0,35 "mč. 2.02 - dveře D1		0,420			
	VV		Součet		0,420			
	D	997	Přesun sutě				141 206,11	
67	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	36,464	1 365,00	49 773,36	CS ÚRS 2023 02
68	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,464	302,40	11 026,71	CS ÚRS 2023 02
69	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	583,424	13,13	7 660,36	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: skládka vzdálena 17 km					
	VV		36,464*16 "Přepočtené koeficientem množství		583,424			
70	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	36,464	1 995,00	72 745,68	CS ÚRS 2023 02
	D	998	Přesun hmot				24 570,48	
71	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	63,074	389,55	24 570,48	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				442 384,04	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 556,09	
72	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	2,720	16,38	44,55	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,60*1,70 "základ zdvihací plošiny		2,720			
73	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	0,840	31,19	26,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(1,45+1,35)*0,15 "základ zdvihací plošiny		0,840			
74	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,001	156 660,00	156,66	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2					
	VV		3,56*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství		0,001			
75	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	2,720	108,15	294,17	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,60*1,70 "základ zdvihací plošiny		2,720			
76	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	0,840	65,31	54,86	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*(1,45+1,35)*0,15 "základ zdvihací plošiny		0,840			
77	M	11163260	tmel hydroizolační asfaltový k hydroizolačním nátěrům základů staveb	t	0,007	133 035,00	931,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		3,56*0,002 "Přepočtené koeficientem množství		0,007			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	14,359	3,37	48,40	CS ÚRS 2023 02
D	721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace				5 170,88	
79	K	721219621	Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ	kus	1,000	736,05	736,05	CS ÚRS 2023 02
80	M	56231165	vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	1,000	2 730,00	2 730,00	CS ÚRS 2023 02
81	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	807,45	1 614,90	CS ÚRS 2023 02
82	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	48,390	1,86	89,93	CS ÚRS 2023 02
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				21 579,59	
83	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	195,30	585,90	CS ÚRS 2023 02
84	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	3,000	71,51	214,53	CS ÚRS 2023 02
85	K	741112066	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová do zateplení	kus	5,000	89,25	446,25	CS ÚRS 2023 02
86	M	34571461	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 200mm	kus	3,000	457,80	1 373,40	CS ÚRS 2023 02
VV			3 "vypínače fasáda		3,000			
87	M	34571522	deska montážní do zateplení PP 238x238mm hl 200mm	kus	2,000	642,60	1 285,20	CS ÚRS 2023 02
VV			2 "svítidla fasáda		2,000			
88	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 1,5-16 mm2 volné (např. CY, CHAH-V)	m	15,000	23,73	355,95	CS ÚRS 2023 02
89	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	15,000	20,90	313,50	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: H07V-K CYA, průměr vodiče 5,3mm					
90	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	30,000	42,32	1 269,60	CS ÚRS 2023 02
91	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000	17,12	513,60	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
VV			15 "CYKY-J plošina		15,000			
VV			15 "CYKY-J osvětlení		15,000			
VV			Součet		30,000			
92	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	15,000	26,78	401,70	CS ÚRS 2023 02
93	M	34121582R	kabel sdělovací s Cu jádrem JYSTY 2 x 2 x 0,80 mm	m	15,000	26,46	396,90	
P			Poznámka k položce: JQ TQ, průměr kabelu 7,4mm					
94	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	190,05	190,05	CS ÚRS 2023 02
95	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	101,12	101,12	CS ÚRS 2023 02
96	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	200,55	401,10	CS ÚRS 2023 02
97	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	106,05	212,10	CS ÚRS 2023 02
98	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	544,95	1 089,90	CS ÚRS 2023 02
99	M	348R03	svítidlo LED přisazené 10W, 230V, IP 65, 1010lm, 4000°K, Ra80, opálový kryt	kus	2,000	2 293,20	4 586,40	
100	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 686,00	7 686,00	CS ÚRS 2023 02
VV			1 "revize elektro		1,000			
101	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	204,026	0,77	156,39	CS ÚRS 2023 02
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				15 195,26	
102	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	20,000	61,95	1 239,00	CS ÚRS 2023 02
103	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2316	m	20,000	12,08	241,60	CS ÚRS 2023 02
104	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	1 396,50	1 396,50	CS ÚRS 2023 02
105	M	38226100	zvonkové tablo s elektronickým vrátným 2 tlačítka, rámeček pod omítkou	kus	1,000	6 657,00	6 657,00	CS ÚRS 2023 02
106	K	742310004	Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu	kus	1,000	3 549,00	3 549,00	CS ÚRS 2023 02
107	M	345R01	krabice instalační pro zvonkové tablo zateplená fasáda	kus	1,000	665,70	665,70	
108	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
109	M	38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	1 015,35	1 015,35	CS ÚRS 2023 02
110	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	143,610	0,81	116,11	CS ÚRS 2023 02
D	764		Konstrukce klempířské				8 557,44	
111	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,850	565,95	1 612,96	CS ÚRS 2023 02
VV			2,85 "ozn. K34		2,850			
112	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	613,20	613,20	CS ÚRS 2023 02
VV			1 "ozn. K35		1,000			
113	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	7,800	794,85	6 199,83	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,80 "ozn. K36		7,800			
114	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	80,248	1,64	131,45	CS ÚRS 2023 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				43 430,57	
115	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	7,500	214,20	1 606,50	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: montáž dveří dle ČSN 74 6077					
	VV		1*2*(1,05+2,70) "D1		7,500			
	VV		Součet		7,500			
116	K	766660621	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do betonové kce	kus	1,000	4 746,00	4 746,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: montáž vnějších vchodových dveří dle ČSN 74 6077					
	VV		1 "ozn. D1		1,000			
117	M	611999R01	dveře jednokřídlé plastové prosklené s nadsvětlíkem - ozn. D1	m2	2,835	12 915,00	36 614,03	
	P		Poznámka k položce: komplet dle specifikace					
	VV		1,05*2,70 "ozn. D1		2,835			
118	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	409,205	1,13	464,04	CS ÚRS 2023 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				311 405,17	
119	K	76700018R1	D+M systémové prosklené AL zábradlí, 2850 x 1100 mm - ozn. Z7	kus	1,000	28 665,00	28 665,00	
	P		Poznámka k položce: - barva stříbrná (standard elox) - veškeré AL oplechování vč. čel a napojení zábradlí a zasklení na fasádu (z vnějšku i zevnitř) - AL oplechování čela pod zábradlím - vč. řešení kotvení - vč. ostatního příslušenství, nerez, kotevniho a spojovacího materiálu, těsnícího a montážního materiálu a tmelení					
120	K	76700018R2	D+M systémové horní prosklení lodžii, 2850 x 1900 mm - ozn. Z8	kus	1,000	32 392,50	32 392,50	
	P		Poznámka k položce: - barva stříbrná (standard elox) - bezrámové otočné zasklení - veškeré AL oplechování vč. čel a napojení zábradlí a zasklení na fasádu (z vnějšku i zevnitř) - vč. řešení ukončení zasklení na koncích - vč. dopravy, montáže, kotvícího, těsnícího a spojovacího materiálu					
121	K	76759012R	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m2	4,063	1 260,00	5 119,38	
	P		Poznámka k položce: vč. dodávky veškerého potřebného montážního materiálu (spojovací materiál, úchytky apod.)					
122	M	553470R1	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný protiskluz velikost 30/3mm - 33/33 mm	m2	4,063	2 625,00	10 665,38	
	P		Poznámka k položce: rozměry na míru					
	VV		3*0,91*1,415+0,20*1,00 "venkovní podesta bezbar. přístupu (pol. 25 + 26)		4,063			
	VV		Součet		4,063			
123	K	767999R02	D+M systémové prosklené AL stříšky nad venkovní podestu bezbar. vstupu - ozn. Z6	kus	1,000	40 425,00	40 425,00	
	P		Poznámka k položce: vč. dopravy, montáže, montážního, kotvícího a spojovacího materiálu					
124	R	767A90R1	D+M ocelové konstrukce podesty bezbariérového vstupu	kg	1 161,900	165,28	192 038,83	
	P		Poznámka k položce: - viz v.č. D.1.1.109 - vč. spojů, spojovacího materiálu, svarů apod.					
125	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 116,831	1,88	2 099,08	CS ÚRS 2023 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				33 747,87	
126	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	66,873	82,53	5 519,03	CS ÚRS 2023 02
	VV		ocelová konstrukce venkovní podesty:					
	VV		4*2*0,30*0,30 "pol.1		0,720			
	VV		4*0,12*15,64 "pol.2		7,507			
	VV		4*0,14*3,15 "pol.3		1,764			
	VV		2*0,14*0,12*4 "pol.4		0,134			
	VV		2*(0,14+0,08)*5,70 "pol.5		2,508			
	VV		2*0,14*0,08*6 "pol.6		0,134			
	VV		2*(0,1+0,06)*5,66 "pol.7		1,811			
	VV		4*0,035*2,83 "pol.8a		0,396			
	VV		4*0,025*5,66 "pol.8b		0,566			
	VV		2*(0,14+0,08)*6,30 "pol.9		2,772			
	VV		2*(0,14+0,08)*5,70 "pol.10		2,508			
	VV		2*(0,14+0,08)*3,53 "pol.11		1,553			
	VV		2*(0,10+0,06)*3,00 "pol.12		0,960			
	VV		2*2*0,29*0,29 "pol.13		0,336			
	VV		4*2*0,34*0,24 "pol.14		0,653			
	VV		2*0,1*0,08*1,1*1,0 "pol.15		0,018			
	VV		2*0,1*0,08*1,1*0,24 "pol.16		0,004			
	VV		2*0,05*0,08*1,1*0,40 "pol.17		0,004			
	VV		4*0,025*1,00 "pol.18		0,100			
	VV		2*0,1*0,08*1,1*0,35 "pol.19		0,006			
	VV		2*0,1*0,08*1,1*0,08 "pol.20		0,001			
	VV		2,5 "ostatní		2,500			
	VV	nat_pod	Mezisoučet		26,955			
	VV		konstrukce pod polahou 2NP:					
	VV		4*0,14*20,70 "pol.1		11,592			
	VV		4*0,16*15,64 "pol.2		10,010			
	VV		4*0,16*28,00 "pol.3		17,920			
	VV		2*(0,08+0,02)*1,80*1,10 "pol.4		0,396			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	nat_nosn	Mezisoučet		39,918			
	VV		Součet		66,873			
127	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	133,746	154,35	20 643,70	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: dvojnásobný					
	VV	nat_pod			26,955			
	VV	nat_nosn			39,918			
	VV	Součet			66,873			
	VV		66,873*2 'Přepočtené koeficientem množství		133,746			
128	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	53,910	140,70	7 585,14	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: dvojnásobný					
	VV	nat_pod			26,955			
	VV		26,955*2 'Přepočtené koeficientem množství		53,910			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				1 741,17	
129	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	2,835	205,80	583,44	CS ÚRS 2023 02
130	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	2,835	406,35	1 152,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: celostinníci žaluzie, barevný odstín dle požadavku investora					
	VV		1*1,05*2,70 "dveře D1		2,835			
	VV		Součet		2,835			
131	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	16,528	0,35	5,73	CS ÚRS 2023 02
	D	M	Práce a dodávky M				31 644,74	
	D	21-M	Elektromontáže				4 770,70	
132	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	30,000	72,98	2 189,40	CS ÚRS 2023 02
133	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	28,500	54,29	1 547,27	CS ÚRS 2023 02
134	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	3,000	131,25	393,75	CS ÚRS 2023 02
135	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	3,000	19,43	58,29	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: SPb					
136	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	183,75	367,50	CS ÚRS 2023 02
137	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,000	35,81	71,62	CS ÚRS 2023 02
138	K	PM	Přidružený materiál	%	15,972	3,15	50,31	
139	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	44,072	1,05	46,28	
140	K	ZV	Zednické výpomoci	%	44,072	1,05	46,28	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				26 874,04	
141	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	30,000	288,75	8 662,50	CS ÚRS 2023 02
142	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	30,000	64,47	1 934,10	CS ÚRS 2023 02
143	K	460921222	Kladení dlažby po překopecích při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	18,000	409,50	7 371,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		18 "po uložení zemního pásu - viz část elektro		18,000			
144	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	18,360	485,10	8 906,44	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360			
	D	ORN	Ostatní rozpočtové náklady				34 650,00	
145	K	012302000R	Vytyčení stavby	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	
146	K	012302001R	Vytyčení inženýrských sítí	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
147	K	012303000R	Geometrický plán stavby	kus	1,000	15 750,00	15 750,00	
148	K	012303001R	Geometrické zaměření skutečného stavu	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
149	K	013254000R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 350,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				23 350,00	
150	K	032002000R	Vybavení staveniště	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
151	K	033002000R	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
152	K	034002000R	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	6 300,00	6 300,00	
153	K	039002000R	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 30-264
 Stavba: Budova obecního úřadu v Horních Tošanovicích – nástavba knihovny a přístavba bezbariérového přístupu
 Datum: 10. 7. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO-01	Nástavba knihovny		
eps150	EPS 70		91,312
	Skladba A:		0,000
	(0,05+7,55+0,15+7,20)*4,60+(0,05+7,55+0,15)*4,40		102,870
	-(6*(1,12*1,72)) "odpočet otvorů"		-11,558
eps150	Součet		91,312
Použití figury:			
622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	91,312
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	94,672
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	91,312
28375984	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 150mm	m2	98,617
keram_dl	keramická dlažba		12,595
	1,60*2,00+0,80*0,10 "mč. 2.41		3,280
	2,75*2,00-(0,80+1,10)*0,10 "mč. 2.42		5,310
	0,90*1,60+0,70*0,10 "mč. 2.44		1,510
	0,90*1,60+2*0,70*0,10 "mč. 2.45		1,580
	0,90*0,95+0,60*0,10 "mč. 2.46		0,915
keram_dl	Součet		12,595
Použití figury:			
771574435	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	12,595
711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	12,595
keram_obkl	keramický obklad		41,225
	2*(1,60+2,00)*2,00-0,80*1,97-0,90*0,20 "mč. 2.41		12,644
	(2*0,80+1,65)*2,00 "mč. 2.42		6,500
	2*(0,90+1,60)*2,00-0,70*1,97 "mč. 2.44		8,621
	2*(0,90+1,60)*2,00-2*(0,70*1,97) "mč. 2.45		7,242
	2*(0,90+0,95)*2,00-0,60*1,97 "mč. 2.46		6,218
keram_obkl	Součet		41,225
Použití figury:			
781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,225
711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	41,850
keram_sokl	keram. soklík		6,250
	2,75+2,00+0,90-0,70+0,80+2*0,10+0,30 "mč. 2.42		6,250
keram_sokl	Součet		6,250
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	6,250
711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	41,850
leseni	lešení		240,800
	(9,0+9,5+9,0+2,60)*8,0		240,800
leseni	Součet		240,800
Použití figury:			
94111111R	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	240,800
944511111R	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	240,800
naip	asfalt pásy		66,168
	7,35*7,55 "střecha půdorys		55,493
	(6,95+2*(6,90+0,30))*0,50 "střecha atiky svisle		10,675
naip	Součet		66,168

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	66,168
712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	66,168
om_cem	omítka vnitřní cementová		17,300
	pod obklady na stáv. zdi:		0,000
	(2,00+1,60)*2,00 "mč. 2.41		7,200
	(1,60+0,90)*2,00 "mč. 2.44		5,000
	(1,60)*2,00 "mč. 2.45		3,200
	(0,95)*2,00 "mč. 2.46		1,900
om_cem	Součet		17,300
Použití figury:			
612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,300
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	163,668
om_silikon	omítka silikonová		199,153
	vyspr_om_st "obnova fasád (vysprávk)		100,071
	(7,70+7,50)*4,60+(7,70)*4,40 "nástavba		103,800
	-(6*(1,12*1,72)) "odpočet otvorů 2NP		-11,558
	6*(1,12+2*1,72)*0,25 "připočet ostění otvorů 2NP		6,840
om_silikon	Součet		199,153
Použití figury:			
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	199,153
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	199,153
om_stav	omítka stávající stěny		39,230
	2*(8,10+3,00)*3,00 "mč. 2.41 až 2.46 (stáv. stěny)		66,600
	-om_cem "odpočet cement. omítky pod obklady		-17,300
	-(2*0,80*1,97+0,90*1,97+1,05*2,70+0,90*0,90) "odpočet otvorů		-8,570
	-5*3,00*0,10 "odpočet proniků příček		-1,500
om_stav	Mezisoučet		39,230
Použití figury:			
612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	163,668
612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	78,460
otl_cem	otlučení cement. omítka		8,115
	pod keram. obklady:		0,000
	(2*0,90)*1,80 "mč. 2.12 sprcha		3,240
	1,35*1,50 "mč. 2.13		2,025
	1,90*1,50 "mč. 2.14		2,850
otl_cem	Součet		8,115
Použití figury:			
978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,115
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	51,173
pen	penetrace		94,672
	penetrace podkladu (pod zateplení):		0,000
	eps150 "dle zateplení		91,312
	6*(2*1,80+1,20)*0,10 "vnější ostění a nadpraží 2NP		2,880
	(2*1,50+1,80)*0,10 "vnější ostění a nadpraží 1NP		0,480
pen	Součet		94,672
Použití figury:			
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	94,672
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	200,823
pl_iz	plocha izolace		50,040
	6,95*7,20 "plocha střechy bez atik		50,040
pl_iz	Součet		50,040
Použití figury:			
28372324R	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 260mm	m2	50,040
713411136	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	150,120
28376141	klín izolační EPS 100 spád do 5%	m3	5,004

Kód	Popis	MJ	Výměra
28376508	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 40mm	m2	52,542
pl_kryt	plocha střešní krytiny		69,345
	7,70*7,60 "střecha půdorys		58,520
	(6,95+2*(7,05+0,30))*0,50 "střecha atiky svisle		10,825
pl_kryt	Součet		69,345
Použití figury:			
7129990R1	Montáž střešního systému membrány EPDM celoplošně lepeného (dle specifikace)	m2	69,345
7129991R1	střešní systém membrána EPDM (dle specifikace) vč. příslušenství	m2	69,345
7129992R1	ostatní materiál střešní systém membrána EPDM - kotvící lišty, kotvy, atd.	m2	69,345
pot	potěr		24,000
	1,60*2,00+0,80*0,10 "mč.2.41		3,280
	2,75*2,00-0,80*0,10-1,10*0,10 "mč.2.42		5,310
	3,65*3,00+2*1,05*0,25 "mč.2.43		11,475
	1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.44		1,510
	1,60*0,90+0,70*0,10 "mč.2.45		1,510
	0,95*0,90+0,60*0,10 "mč.2.46		0,915
pot	Součet		24,000
Použití figury:			
632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	24,000
632R1	Výztuž potěrů svařovanými sítěmi Kari	t	0,057
ppr16	PPR 16x2,7		21,000
ppr16_t	10 "teplá		10,000
ppr16_s	11 "studená		11,000
ppr16	Součet		21,000
Použití figury:			
722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	21,000
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	29,000
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	29,000
ppr16_s	PPR 16x2,7 studená		11,000
ppr16_s	11 "studená		11,000
Použití figury:			
722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	21,000
722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	12,000
ppr16_t	PPR 16x2,7 teplá		10,000
ppr16_t	10 "teplá		10,000
Použití figury:			
722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	21,000
722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	11,000
ppr20	PPR 20x3,4		2,000
ppr20_t	1 "teplá		1,000
ppr20_s	1 "studená		1,000
ppr20	Součet		2,000
Použití figury:			
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	29,000
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	29,000
ppr20_s	PPR 20x3,4 studená		1,000
ppr20_s	1 "studená		1,000
Použití figury:			
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000
722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	12,000
ppr20_t	PPR 20x3,4 teplá		1,000
ppr20_t	1 "teplá		1,000
Použití figury:			
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	2,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	11,000
ppr25	PPR 25x4,2		6,000
ppr25_t	3 "teplá		3,000
ppr25_s	3 "studená		3,000
ppr25	Součet		6,000
Použití figury:			
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,000
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	29,000
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	29,000
ppr25_s	PPR 25x4,2 studená		3,000
ppr25_s	3 "studená		3,000
Použití figury:			
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,000
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	3,000
ppr25_t	PPR 25x4,2 teplá		3,000
ppr25_t	3 "teplá		3,000
Použití figury:			
722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,000
722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	3,000
ppvc	podlaha PVC		56,258
	3,65*3,00+2*1,05*0,25 "mč. 2.43		11,475
	3,05*3,55+0,80*0,10 "mč. 2.51		10,908
	2,95*3,05+1,05*0,35+6,60*3,60+2,50*0,30 "mč. 2.52		33,875
ppvc	Součet		56,258
Použití figury:			
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	56,258
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	56,258
776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	56,258
sdk_z	sádkart. zákryt		27,900
	zákryt UT pod stropem:		0,000
	6,4+3,0+1,65 "mč. 2.43		11,050
	2*3,60+6,60+3,05 "mč. 2.52		16,850
sdk_z	Součet		27,900
Použití figury:			
763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	27,900
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	11,800
sdk_z1	SDK zákryt kanalizace (délka)		1,600
	1,60 "zákryt kanalizace u podlahy mč. 2.44		1,600
sdk_z1	Součet		1,600
Použití figury:			
763164520	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 2xDFRIH2 12,5	m	1,600
763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	11,800
vyspr_om_po	vysprávký omítek zateplení - podhled		6,080
	3,20*1,20+2,80*0,80 "obnova fasády - podhled vstup 1NP		6,080
vyspr_om_po	Součet		6,080
Použití figury:			
621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,080
621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	6,080
621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	6,080
621531022	Tenkovrstvá silikonová zmitá omítka zmitost 2,0 mm vnějších podhledů	m2	6,080
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	200,823
vyspr_om_st	vysprávký omítek zateplení - stěny		100,071
	obnova fasád:		0,000
	(2*7,70+7,50)*3,20+(2*1,95+2*0,40)*3,00+2,80*0,30 "pod nástavbou (v úrovni 1NP)		88,220
	2,00*7,50 "navazující fasáda hl. budovy (v místě plošiny)		15,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	odpočet otvorů:		0,000
	-(2*0,60*0,60+0,90*1,97+0,80*1,97+1,20*0,90+1,80*1,50+0,90*1,50) "otvory 1NP		-9,199
	-(0,90*2,70) "otvor 2NP		-2,430
	(2*(0,60+2*0,60))*0,25+(1,00+2*2,05)*0,30+(0,90+2*2,05)*0,30+(1,20+2*0,90)*0,25+(1,80+2*1,50)*0,25+(0,90+2*1,50)*0,25 "ostění otvorů 1NP		6,855
	(1,00+2*2,75)*0,25 "ostění otvorů 2NP		1,625
vyspr_om_st	Součet		100,071
Použití figury:			
622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	100,071
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	100,071
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	199,153
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	200,823
vyspr_sokl	vysprávky sokl		8,940
	obnova fasád - vysprávky soklová část:		0,000
	(2*7,70+7,50)*0,30+0,45*0,60 "pod nástavbou (v úrovni 1NP)		7,140
	2,00*0,90 "navazující fasáda hl. budovy (v místě plošiny)		1,800
vyspr_sokl	Součet		8,940
Použití figury:			
622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,940
622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	8,940
622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	8,940
SO-02 Přístavba bezbariérového přístupu			
hlj	hloubení jam		16,500
	3,00*5,50*(1,40-0,40) "výkop zákl. konstrukce		16,500
hlj	Součet		16,500
Použití figury:			
131213712	Hloubení zapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,500
151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	19,650
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,650
hlr	hloubení rýh		3,150
	3,50*1,00*(1,30-0,40) "kanalizace dešť.		3,150
hlr	Součet		3,150
Použití figury:			
132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,150
151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	19,650
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,650
lo	lože potrubí		0,600
	6,00*1,00*0,10 "dešť. kanalizace		0,600
lo	Součet		0,600
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,600
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,780
nat_nosn	nátěr nosníky		39,918
	konstrukce pod polahou 2NP:		0,000
	4*0,14*20,70 "pol.1		11,592
	4*0,16*15,64 "pol.2		10,010
	4*0,16*28,00 "pol.3		17,920
	2*(0,08+0,02)*1,80*1,10 "pol.4		0,396
nat_nosn	Mezisoučet		39,918
Použití figury:			
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	66,873
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	133,746
nat_pod	nátěr venkovní podesty		26,955
	ocelová konstrukce venkovní podesty:		0,000
	4*2*0,30*0,30 "pol.1		0,720
	4*0,12*15,64 "pol.2		7,507

Kód	Popis	MJ	Výměra
	4*0,14*3,15 "pol.3		1,764
	2*0,14*0,12*4 "pol.4		0,134
	2*(0,14+0,08)*5,70 "pol.5		2,508
	2*0,14*0,08*6 "pol.6		0,134
	2*(0,1+0,06)*5,66 "pol.7		1,811
	4*0,035*2,83 "pol.8a		0,396
	4*0,025*5,66 "pol.8b		0,566
	2*(0,14+0,08)*6,30 "pol.9		2,772
	2*(0,14+0,08)*5,70 "pol.10		2,508
	2*(0,14+0,08)*3,53 "pol.11		1,553
	2*(0,10+0,06)*3,00 "pol.12		0,960
	2*2*0,29*0,29 "pol.13		0,336
	4*2*0,34*0,24 "pol.14		0,653
	2*0,1*0,08*1,1*1,0 "pol.15		0,018
	2*0,1*0,08*1,1*0,24 "pol.16		0,004
	2*0,05*0,08*1,1*0,40 "pol.17		0,004
	4*0,025*1,00 "pol.18		0,100
	2*0,1*0,08*1,1*0,35 "pol.19		0,006
	2*0,1*0,08*1,1*0,08 "pol.20		0,001
	2,5 "ostatní		2,500
nat_pod	Mezisoučet		26,955
Použití figury:			
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	66,873
783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	133,746
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	53,910
obsp	obsyp potrubí		2,550
	6,00*1,00*0,425 "obsyp potrubí výkop		2,550
obsp	Součet		2,550
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,550
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,780
om_silikon	omítka silikonová		1,613
	(2*2,70+1,05)*0,25 "ostění dveří D1		1,613
om_silikon	Součet		1,613
Použití figury:			
622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	1,613
622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,613
pen	penetrace		1,125
	2*(2,70+1,05)*0,15 "vnější ostění dveří D1		1,125
pen	Součet		1,125
Použití figury:			
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,125
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1,125
přeb_zem	přebytek zeminy na skládku		19,650
	hlj		16,500
	hlr		3,150
přeb_zem	Součet		19,650
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,650
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	137,550
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,300
zp_pl	zpevněné plocha		23,100
	7,70*3,00 "dvorní část		23,100
zp_pl	Součet		23,100

